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floÄrades ”Grundläggarnee dag” gationslotteriet tillfallit turkiska 
TVugustana synodens historia är statsskuldsförvaltningpn. Det är 

Ett par broder Radi-ciw hafva *åväl till sin början som fortsätt- undra gången under de två senas- 
också försvunnit från trakten för tiing ett talande bevis för den te åren, som högsta vinsten utfal- 
en tid sedan, och man fruktor att sanningen: de som hoppas på Her- lit på en lott, som nämnda för­
de också omkommit. | r*n skola icke komma på skam. valtning haft i sin egen portfölj,

o-, o..^ „ , . , I Niita lördag den 3 roa hålles Det kan man kalla tur — eller

jtjzz&tzzz ”• *p* •kkki""-'kvällentage Lumber Co., James Connor, 
härom dagen.

antager att han drunknat i 
den.

: listerna i To-o itx få t i sin åtgärd 
att uppställa en kvinna, Mrs May 

! Darwin.
Drunkning i Red 

River.r*'
Naturlig gas i riklig mängd har 

brunnen n:o2i Medicine Hat visat
\ >

FEM BARN INNEBRÅNDA. s'g tiesitra. Detta torde vara 
mycket välkommet för stadster-

I söndags spreds i Winnlpex "«• ty kommunen har lagt beslag
på brunna och ämnaer anlägga 
eget gasvsirk i somm ir.

— En mystisk rysk tidning. 
Hur kommer den på tsarens skrif- 
bord? .Som man torde erinra sigr 
blef för någon tid sedan den i Pe­
tersburg utkommande tidningen 
"Roasija” af censur-myndigheter- 
na stämplad som farlig och indra­
gen för alltid, h varefter dess chef­
redaktör och utgifvare blef sänd 
till tsarens silfvergrufvori Sibiri­
en — förmodligen också för alltid. 
Men förhållandena i Ryssland äro 
för närvarande sådana, oppositi­
ons-,eller, kanske rättare, revolu­
tions männen icke nöja sig med 
att lugnt åse hur ett af deras or- 
gar# god .lyckligt aflifvas. Nya 
skapas i stället, och den ihäidiga 
kampen mot förtryck och godtyc­
ke fortsattes.

Så har nu åter skett. I stället 
för den indragna ''Roasija” har 
börjat utges en ny tidning, hvars 
distribution, enligt meddelande 
från Petersburg till Berlin tid­
ningar, försiggår så hemlighets­
fullt att myndigheterna äro i full­
ständig okunnighet om hvarest 
den tryckes samt om hvarest och 
af hvem den utges. Det är ett 
periodiskt flygblad, som bär nam. 
net '.Zastiski” (”Anteckningai ”).

Det märkligaste med denna 
mystiska publikation är, att ett 
exemplar af densamma, uppen­
barligen strax efter det den läm­
nat pressen, hvarje ulgifningsdag 
kommer på tsarens skrifbord. In­
gen vet, hur tidningen kommer 
dit, deff eller hvarifrån den kom­
mer. Där ligger den emellertid, 
an nu fuktig af trycksvärtan och 
prydligt hopvikt, färdig att för­
tälja for Rysslands härskare, hur 
det står till i hans land och hvad 
man tänker.

Den besynnerliga tidningen in­
nehåller i sitt senaste nummer en 
längre artikel rörande spiona Hä­
ren Grimm. Denna artikel är i 
sin helhet hållen i en afgjordt re­
volutionär ton. Sålunda heter 
det däri bl. a.: Hvad Grimm bar 
gjort, är i själfva verket endast 
och allenast h vad hvarje förnuftig 
människa i hans ställning skulle 
ha gjort”.

Man hvet ju hvad Grimm gjort; 
han har sålt ryska mobiliserings- 
planer till Tyskland.

ryktet om två sorgliga olyckor, 
och i måndag »t idniog.irne fick 
ma i de första detaljern c

Den lilla ångälupen "Gracie B." 
befann sig på resa ned till S-lkirk 
med ett sällskap af tolf man sper 
söner då den vid Lower Fort Gar

• Sågverken hafva nu börjat sitt 
| sommararbete till stor glädje för

Ny valskvarn i Brandon. A- 
lexander <% Law stora kvarn när­
mar sig sin fullboidan. Kvarnen 
kun mala lnOO tunnor om dagen, 
inen dess k iiiacitet f. n. är endast 
200. Finnan bygger äfven en 
60,000 bushel eletaior.

Allanångaren Huronlans öde år
fot lfarande okandt. En engelsk 
kryssare har varit ute och letat 
efter henne. Huronian altfek 
f Än Glas o.v di-n 11 feb. till St. 
John, N. B., och har sedan dess ej 
ifliörts

Missdådare från Förenta Stater- 
n t Siiku allt emc-ll mät undkomma 
till Canada, in -n det är att hoppa 
ur askur, i elijn St gick det 
med Kaufman. Nu eftersökas 2 
afga nska gånlfari handlare, an 
klagade fiir inord i S - ttle, hvilka 
siikt undkomma till (änada. En 
af dem arresierades i Nelson, P. 
C, och en annan bar häktats i 
Fort William.

Prince Albert. Domaren Pren- 
ilergast har nu tillträdt sitt doma 
rcäm bete i Saskatchewan.

Board af Trade har erhållit den 
försäkringen från C. N. R. bolaget, 
att lianan i år kominer att byg­
gas så långt som till South Saskat 
chewan samt fortsatta till Prince 
Albert nästa år. Regeringen har 
lofvat bidraga till byggandet al 
den begärda hron.

Hjärtlöst skoj. En man vid namn 
Collins bosatt i Rossland, B. C., 
gift och fader till sex barn samt 
tjänsteman i biptistkyrkan, råka­
de under elt besök i England blif- 
i« bekant med en flicka, sam rå- 
k ide förälska »ig i honom. Han 
upp^af fiir henne ett falskt namn 
o h fortsatte att korrespondera 
mxi flickan, se-lan han kommit 
hem. Härförliden ankom flickan 
till Rossland, d fl- I o i samman­
träffade med sin älskade och fiir 
modade storfar m.ne Collins biel 
emellerlid arresterad för helrägc- 
ri och sandande af falska bref, 
oc-li kommer att raiiHukas i Ross- 
I tnd denna månad.

— En Rat Portage bo, Fred många, som under vintermåna- 
Chaloner, bléf i tisdag förra vec- derna varit utan både arbete 
kan d-ödad vid folw lnlet. B. C., 
af en timmerstock, som råkade 
falla öfver honom.

och inkomster. .
Det glutikas så smått om "d. 17 

May fast'. Såsom vi veta är detta 
norska national dagen, och såsom 
bröder saga vi svenskar: Lycka 
tdl norska bröder. Ed ra frihets- 
minnen äro äfven våra såsom ock 
våra äro Edra. Vi vilja gemen­
samt glädjas öfver vunnen frihet 
och gem -nsamf b-dja Gud,att han 
häller sin skyddande hand öfver 
”brödra'olkeii" af våldet aldrig 
må göra d'-m till trälar.

ry tornade mot fa j -kabeln, h v il 
ken låg tre fot öfver va 11 net. P.< 
grund af den starka strömmen 
drogs ångbåten ned i vattnei 
och kapsejsade och de ombord 
varande kastade sig i sjmi eller 
hängde sig last i kabeln t, Ils en 
båt från land kom de nödställd 
till hjälp. En af sällskapet, Mi 
Sam. Harstone, en i staden v i-la 
känd person och en västerns styf 
vaste "curlers” gick emellertid 
till bottnen innan hjilp hann an 
lända. Han försökte simma i 
land, men hindi ad af sina tunga 
kläder, samt det iskalla vattnet, 
sågs han snart försvinna i ström 
fåran. Ett par andra siinman Ii- 
hunno fotläste vid ätraiiden, da 
de tilivaraiogos i utm utadt till­
stånd af tillstäiåeakoromande pei 
söner. Ångbåten blef sedermera 
bargad och halad i land.

p.aggningar efter den drank 
nsde vid tog os goiivst efter olyc 
kan.

— En sorglig olyckshändelse 
inträffade i lördags i Rat Portage, 
i det två små gossar, söner till 
Richard Joss, drunknade. De 
sågos senast lekande i en båt vid 
stranden, och då man saknade 
dera, ans’äldes draggningar 
då man påträffade barnen som
lik.

— Rat Portages liberaler hafva 
nu organiserat sig och drifva en 
kraftig kampanj i favör för sin 
kandidat, Mr Cameron. Rat Por­
tage anses denna gång kom ma a ti 
g fva Mr Cameron en god majori­
tet. Utan tvifvel kommer Rat 
Portage att förtjäna på, om en re 
geringskandidat blir vald.

n Utlandska nyheter
Danmark. De dansk Vcstindis 

ka öwrnes försäljning har nu pas­
serat bäd i kamrarne och åtgjorts 
till föi män fiir förslaget dock med 
dal villkor, att invånarno å ön 
godkänna försäljningen medelst 
allmän omröstning af alla mans­
personer (plebiscite).

Förenta Staterna. En fruktans­
värd hvirfvelstorm har sopat bort 
den lila staden Glenrose, Texas, 
sex personer äro doda och ett | 
femtiotal sårade.

— Ett snälltåg å.Santa Fee ba­
nan urspårade under en fart af 
65 mil i timmen vid Catna, Mo. 
Ett half' dussin personer dödades 
och ett 30-tal skadades.

— Den svenska Alaskamillio- 
närerin synas spela en obehaglig 
roll i staten Californiens domstolar. 
Icke nog med att de haft rätte­
gångar i mängd rörande sina gruf- 
or, utan nu följa skilsmässor 
i långa banor. Den bekante Char­
les Andersson har varit daran två 
gånger, och nu är det hr Erik O. 
Lindbloms tur. Hans hustru an- 
na Maria Lindblom, som bor i 
Oakland, Cal., och som hr engels­
ka till börden, önskar nu att bli 
skild från lioitom. Grymhet, dryc­
kenskap och otrohet angifvassom 
orsakerna till denna hegäran. 
Hon fordrar hälften af hans egen­
dom, hvilken anses uppgå till 
8,310,000 dollar. Lindblom å sin 
sida påstår, att det är hans hus­
trus släktingar, som ställt till an­
sökningen om skilsmässan för att 
komma åt hans egendom.

— 1 Chicago liar man påträf­
fat en tryckare, som tillvärkat 
falska postkort. Han lärafyttrat 
flere millioner sådana under de 
år han hållit på med geschäftet.

Turkiet. Turken har börjat 
anlägga befästningar mot Italiens 
gräns, fruktande argan list.

— Hur Turkiet spelar på lotte­
ri. Från Konstantinopel medde­
las till "Frankf. Zeitg”, att högs­
ta vinsten, 600 tusen francs, vid 
senaste dragningen i turkiska obli­

tt>

v Nordbor i Canada.
Scandinavia. Våra "näckterga- 

lar" har nu börjat sjunga sina 
öronliodiifvando kärlek sdrillar.

L-indsnkareZ och landköpare 
göra visiter livajc dag och landet 
hiv trått upp till dubbla värdet.

Vårarbetet har redan börjats, 
Mr F.nock Berg. en broder till pas­
tor Berg, nfrcsie I förra veckan 
till Minnesota för att hälsa på sin 
gumma.

Kallt om nätterna, och litet snö- 
dask då och då hjälpas åt att hål- 
la vägarna i dåligt skick.

// Det lilla samhället St. Xorbert. 
ej lån^t från Winnipeg, upplefde 
i lördags natt en uppskakande 
händelse. Eld utbröt I slaktan 
Monch impi hus, och nar f imiljen 
vakn ide sto^ huset i ljusan låga 
Fem barn i ål lem mellan fyra 
och elfva år, blefvo inueb ända, 
hvarjämte lädren och inodr-n. 
lyckades rädda de två minsta liar 
nen och uttaga ett tredje, blefvo 
svårt branda. Barnen lågo nam 
ligen i öfre våningen och når de 
försokte tranga tig igenom elden 
nt till dörren ö'verm:tnnrdeidca 
hettan. Flera hjältemodiga försöfc 
att radda barnen gjordes af andni 
personer, som tillskyndat, men 
ellt förgäfves. De stackars för 
åldr iriies sorg kan ej haskrifvas.

En subskription på elfvaliundra 
dollars upptogs.

7

Tyndall. Den 16 april firade 
P. M. Anderson sin 50 åriga fö­
delsedag i sitt nya bus tilli hvilken 
skandinaverna såsom ett helt vo­
ro inbjudna ssmt en del engelska 
familjer, De flesta af de bjudna 
infunno sig också för att hedra 
Mr A. med sin närvaro samt ge­
nom gifvandet af födelsedags 
presenter, hvars sammanlagda 
varde, enligt Mr Andersons värde­
mätare, gick till omkring $100 00. 
GiatuiationstaJ, musik och sång 
samt kaffe och dopp m. m., hörde 
till furfriskningen för aftonen. 
Paster N. Heiner från Winnipeg 
var ock närvarande och emedan 
det var sista gängen han möjligen 
var i Tyndallgaf han några hjärt­
liga afskedsord. Tack br. N. H., 
du skall sent glömmas. Mellan 
1—2 på natten bröt den stora 
skaran på mellan 60—70 personer 
upp och gick hem.

Ett attentat att spränga sönder 
en af Oanadinn Niagara Power 
Oo:s tunnlar upptäcktes i tid och 
afvärjdes.

Os*itt rykte. En Montrealtldning 
omtalade nyligen, att premiär 
Laurier ämnade draga sig tillbaka 
från regeringen på grund af svag 
halsa, när han återkommit från 
London, dementeras på det be
St im iaste.

Canada-nyheter.
Frankrike- Allmänna val haf­

va hållits i Frankrike. Ministä­
ren Waldcck- Rousseau segrade, 
erhållande 165 af sina kandidater 
valda mot 123 motståndare, Paris 
valde ej en enda regeringakandi- 
dat till deputerade kammaren.

C. P. R:s aktier fortfara att a- 
vancera å Ivtndons och New 
Vorks handelsbörsar.

Canadian Northern* stambana 
västerut kommer att fortsatta via 
Grand View och Edmonten.

Alberta kommer att indelas i 
tvänne domsagor, Norra Alberta 
och Central Alb-rta enligt hvad 
det förmäles f. ån Ottawa.

Trafiken pä de stora s-öarne år den 2 ap-il. 
f. n. mycket hindrad pa gr un I a! 
sträjken bldji I bogserångiinn-, be 
sättningar.

1 fItalien.
påfven ej mindre än 20,000 pil- 
griroraer i SL Peterskyrkan.

Kina.

Den 24 april mottog
O. B.

Rat Portage. Syförenings auk- 
I tiouen i luth. kyrkan i lördags 
kväll var i allo en lyckad tillställ- 

Mystiska försvin- ställning och inkomsterna blefvo 
n.-iiidcn. E11 farmare Vadera, t», större än man hade väntat. Elt 

. ende vid Limesiorie )"lat, där han hjärtligt tack till alla,
Kvinna är ej valbar till legisla- har en fin farm, är sedan någon eller annat sätt bidraga till detta 

turen, lyder det svar, som socia-, tid spårlöst försvunnen. Man goda resultat. Om söndag kväll

I West SelkirJ blef en F. Good­
man d..md till 5u dollars böter för 
det h in g ifbrännvin till ind aner

Inbördeskriget pågår
fortfarande i Kina. De käjserliga 
kinesiska trupperna äre nu utrus­
tade på västerländskt sätt med 
moderna skjutvapen, och vid ett 
par tillfällen hafva de fullkomligt 
upprifvit rebellskarorna.

Edmonton.
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,, komma alt diag»s öfvertill Mor- Skand. Kyrkorl winnlpnr
gsn. bitar medelst billigare bil." -------
jettoi, Ulls syndikatet fått bukt 
på de rootstrafviga.

Att Morgan tillika kan skaffa 
i sig kontroll öfver C. F. R. är ej 
: omöjligt, ty bolagets aktier äro i 
marknaden likt andra bolags.
Men på samtna gång kan mu 
komma ihåg, att dominion paifll 
mentet bar något att suga i hoIA 
gets affärer, samt har makt nog 
att »kydda landet mot Morgan 
syndikatets öfvergrepp. Man bru 
kar visserligen saga att C.P.R. re 
gerarCanad t, men då tanker man 
mestadels på de privilegier, bo!a 
gef erhållit, såsom varande den 
mäktigaste häfstånsen för Cana 
das utveckling. Men när det 
kommer till kritan,står pariaroen- 
tet också öfver bolaget. Hvad 
ångbåLskotpbinationen beträffar, 
har den väckt sådant uppsc.-nd; i 
Englai d< politiska k re sar, att det 
kan kanske loda till att Engian ls 
och Canada» regeringar insätta 
en egen ångbåts linie för att möta 
Morgan syndikatet. Detta skulle 
bestämt vara eit lyckligt steg, ty 
därmed har regeringame tvingats 
till ett motsteg mot trustvasendct, 
hvilket kan blifva ett föredöme 
pä andra håll.

Ctgifvee h varje Toasoen .

WlulHi, Mia.
K. Flbmhimc, Redaktör 

och Utgifvare.

O V EV LUTHER. SIO.Nä KYRKAN, 
O »f Logan och Fountaiu st Sondagar 
H kl 11 f. m . Sindagwkola ;1U0
<-<>h Afv>n*Ang 7 80 Cngdomumöte 2dra 
och Me t »red a gen i ir. Al. eden Vecko-
gudstjäuAter h varje onsdagsafton kl. 8.

J. A Mattson. pn tor.

1Rew $ork %tfe
Stisuvancc Co.Bu*tad: 372 Logan A>ePr*oa«ereUoospriset -

Helt Ar....................... .............
Hälft Ar

§iså» år till Sverige............” 1 6u
Hälft år ” ** .. ..... 0*1

puetperto inbegripet

LokAlAgenler önska» i alla svemaka 
b t lien och lam na* god pro vision. 

Korrespondenser, korta ock intressen ta 
•mottags» med tacksamhet 

Preouroerati 
Post - eller Exprea» Monsy Order eller

C“>rnTa skandinav.
■ kyrkan, hörn. af Logan och El len st. 
-Öndaxegudstj■ nster kl. 11 f.m.. Söndag* 

•kula 3.UU e. ro.. Aftougudstjen*t T.fiu. 
Bönemöte onsdagar kl. 8 e. m. Ungdom» 
möte tredje fredag* kvllen i månaden.

N Hklxkk pastor. 
Bostad: -189 Alexander st

MISSIONS•1.00 John A. McCall,
fWsiJent.

0.80
0.36

J. G. Morgan,
Manager Wextern Canada Branch Office. 1

Agenterna för NEW' YORK LIFE Försäkrings 
holag gaf deras president, Hon. John A. McCall 56 
millioner dollars försäkringspoliser för »ex 
veckor. Straxt där pä gåfvo de Sextiotvå millioner 
dollars under 48 dagar till andre vicepresidenten, Mr 
Geo. W. Perkins, utgörande i allt Ett hundra aderton 
millioner dollars för de tre första månaderna år 1902.

Världen har aldrig förr hört af ett sådan rekord, 
som det, som uppnåtts af det och B8»1o
af alla Lifförsäkringsbolag.
LIFE öfverflyglar alla konkurenter öfver hela världen. 
Det är ett äkta ömsesidighet.sbolag, inga aktieägare; 
all vinst utdelas till försäkringstagarne.
YORK LIFE är också främst i Canada.

Gör er bekant med den nya Accumulation Polisen 
innan Ni försäkrar Er i annat bolag.

iCKANDINAV BAPTIST KYRKAN 
O hör. af Ellt- och Ix>gan St. Söndag* 
gudstjänst kl. Il f. m . Sonda gwtkola kl. 
12 00 1. m.. Aftungudstjånst 7.00. Böne­
möte Onsdagar kl. 8 a. med el höra tända» med

G. A. Johnson pastor

CANA »A, LAND,Box 254, Winnpeg, Man 
Kontor: Room 1, Harris buk:* jThe NEW YORKlill Salu i Tyndall ach Beauaejour 

distrikten,där det allaredan finnas 
större settlcment af svenskar och 
norskar. Priser från $:l 00 till 
fö.OO per nere pä läii;i betalnings 
villkor. Skrif efter lista.

/ Profnummer af Canapa sändas 
fritt på begäran till hvilken address 
som äälst.

The NEW

CROTTY & CROSS.Provinsens ingeniörs departe 
men t synes ej vara sina uppgifter 
vuxen. Den nya. dyrbara järn­
bron öfver Assiniboine floden in­
vid Portage La Prairie liggger nu 
förstörd af vårflödet och under 
sökningar gifva vid handen, att 
provinsens ingeniörsdepartement 
får taga ansvaret därför. Plagen 
för bron utarbetades under Mr 
Oreenwäys tid, men när de nya 
ministrarna flngo hand om depar 

„ tementen skulle de naturligtvis 
omändra alltsammans och ingripa 
i saker, där man framför allt mås 
te lita på teknisk kompetens. Sd 
lunda blef den nya bron förlagd 

, på en farligare plats, centerspan- 
net gjordes 20 fot smalare och 
höjden sänktes fyra fot närmare 
vattenytan. Följden blef att bron 
så en vacker dag delade llquorla 
gens iide—gick i spillror.

Men nästa gång blir det kanske 
Roblinministärens tur.

Crain Exchange Bldg, wmmpeg.
J. G. MORGAN, Manager W, Can. Branch.

Main Str midtemot City Hall. 
FASTIGHETSMÄKLARE

Dr S. W. PROWSE,
ALLMÄN LÄKAREPRAKTIK.
(Ulcxamiu-rad i Edinburg. Skottland) 

behandlar sjukdomar i
HuImcii, . gal, < »rat A X isan.

Kontor: 190 Donald Street
Mottagningstid: 9 90—12 80 f. m , 3—t 

e. m. Söndagar 2—4 s m- Telefrn Ml 
1 1#. fi

L LX.

RIPANS 1ABÖ1ES 
Doctors find

A Good 
Prescription 
for mankind

Nva val förestår i North West 
Territorie-na, Ehuru tiden är 
ganska knappt tilltagen - nomi- 
nationsdag maj 10 och valdag 
maj 21 — torde tiden dock vara 
nog tilltagen för att de p.t dagord­
ningen siAende frågorna skola hin­
na diskuteras.

North West Territoriernas inre 
politiska lif företer ej nå :ra stör- 
re brytningar, beroende af, att 
provinsiell sjalfstyrelsc saknas. 
Den historiska partibildningen 
har ännu ej tagit fast (orm. och i 
TerritoriaIstyrelsen sitta män, som 
i federalpolitiken hysa motsatta 
åsikter. Opposition möter väl 
ministären och illa vore det an­
nars, meu som Mr Haultai» och 
hans medstyrare visat sia dugliga 
i sitt värf, anses det sjulfklart, att 
hans ministär återväljes.

Den betydelsefullaste frågan är 
—älminstone på afstitnd— territts 
uppdelning till en eller Hera pro 
vinset, samt en del af Assiniboias 
anslut.ting till Manitoba. Folk 
mängden i Territorierna växer 
väldigt. Den stora strummen af 
invandrare till Canada söker sig 
hufvudsakligast dit, och skall af- 
ven för en tid fortgå dir. Fiågan 
om sjalfstyrelsc har nu blifvit 
aktuell och det kan ej annat än 
beklauas, att man i detta stycke 
ännu ej kunnat enats om en be 
stämd plan, ty det tar ju alltid 
läng tid att få en dylik reform 
ordnad och genomförd. Territo 
rierna omfatta en väldig yta och 
att sammanslå allt till en provins, 
har nog sina sidor. , Territorierna 

J. Pierpont Morgan, som dragit har en storartad framtid framför 
öfver till England för att göra sig, och det torde i längden blifva 
finansiella eröfringar och lycklig- bättre och billigare om landet 
göra "frihandelns stamort på jor- uppdelades i minst två provinser, 
den" med det moderna ameri- förutsatt att Manitoba finge sin 
kanska finanssystemet, har däri- beskärda dol. Den sistnämda 
från börjat kasta sina ”trust”-ful- annextionsplanen röner ett starkt 
la blickar på landets förnämsta motstånd, och man skulle nästan 
koloni, Canada. Och här börjar tro, det vore fråga om en fram- 
man redan känna sig orolig. Det mande eröfrande makt, som hade 
lar vara Canadiao Pacific syste- sina rofgifiriga ögon fastade på 
met Morgan vill åt, jämte de ca- Assiniboias fruktbara prärier. 
nad iska oceanlinier, hvilka han ej Denna brist i klarhet i planen 
lyckats tvinga in i sin stora ång- hur man skall dana territoriernas 
båtskombination, och sedan blir provinsiella gränser, har också 
han istånd att omdana passagera- invärkat på doromionregeringens 
re och frakttaxorna enligt sin ön- hållning i subeidiefrigan hvilken, 
skan. Det första skrämskottet på grund af tillståndet ej velat 
gäller immigranterna, hvilka! gifva mera än det vanliga.

•A Calgary-Edmonton
—och—

«

Qu’appelle-Long
Lake

iJBBNVÄGS BOLAG

A Till 6r1u Utmärkt

ÄKERBRUKSLAND
II på Billiga och Lätta vilkor

FRITT BKGEBINGSLAXD
kan ännu erliållas inom korta 

afstånd från dessa jern- 
vägars Stationer

VEn från landsmännens syn 
punkt gliidjande företeelse i den 
nuvarande invandringen är det 
stora antal skandinaver, synnerli­
gast svenskar och noiskar, som 
börja draga till Canada. Det är 
med tillfredsställelse vi skåda 
denna tillökning af landsmän. 
Våra skandinaver, som tröttna 
på Minnesotas, Dakotas, Iowas el­
ler andra staters marker och 
längta mot norden, närmare mid­
nattssolen och norrskenet, äro här 
lika välkomna och eftersökta som 
annorstädes. Canada är icke 
längre ett experimetvtidfalt, och 
nord västern har genomgått sina 
hundår. De, som nu anlända, 
komma ej till ett okändt land, u- 
tan till ett, hvars förhållanden i 
mycket liknar de stater, de kommo 
ifrån. Vi hoppas, att de dätf .r 
skola känna sig hemma hvarhelst 
de slå sig ner, fastän "Stars and 
Strips" ersatts, af "Union Jack."

4' 1 STADSTOMTER
vid alla stationer efter olvannämdi 

Jernvägar.
Alla närmare upplysningar Bedde 

las bred villigt al

A

jLT. ■ 2HCB

2» ré!i *<x>4. Te* MSipiee an2 —- -c------ "* JlOsler, Hammond 6 Nanton
Land Department.

181 MaIN ST WINNIPF-f

! HOTELLMAlOR* 60 YEAR8*
16 EXPERIENCE till ShIu. Nflind* hotell Ur beläget 

invid Manor, N. W. T., station på 
Pipestone banan och ligger i en raskt 
framåtgående landsorttplata. 14 
bädd rum, 4 rum på nedre botten, 
stenkiillar x30. Iluaef modernt 
och nybyggt. Goda villkor lämnas. 
Villa re meddelas af ägaren

JOHN BENSON 
Wauchope, N. W T

Post Kontrakt.
OKPaRATE SEA LED TENDERS, ad 
O dresserade till The Postmaster Gen 
eral. emottaga* i Ottawa upp till middag 
Kreålagen den 30 Maj nästk., för befoM- 
randet H. Mej:t» Puet, enligt förelagt 
Contract, för Fyra år öfver hv»rje af ne 
dauetlende Iinier:

(A) Winnipeg Poet Office A Sub-Poet 
Office*, 21 gånger pr

(B) Winnipeg Poet Office A, gatabref 
lådor, 21 och 14 gånger pr vecka.

(C) Winnipeg Poet Office*
& C. N. R stationerna 120 gånger per 
vecka mer eller mindre, allt enligt påfo-

„ s(L)i Emellan Poet Tågens ankomst till 
och afgång från C. P, R stationen samt 
också till och från postrummeu i sagda 
station aå ofta som behöfven, från den 1 
Jeli nästk.

Anbud emottage» <*>k»4 på aammfrgång 
får ofvaunåmda tjånster åett gemen »ana t 
(år c lagt kontrakt för fy* a år irån den 1 
juli nåstk.

Tryckta notiser, innehållande vidare 
underrättelser angöende de närmare be­
stämmelserna af kantra ktet kan se» 
och Blankferm för Tenders erhålla* å 
Postkontoren samt afdelning*komoren 
samt å Poet Inspektörens kontor.

Poet Office Inspectors < fffice ) W. McLEOD 
Winnipeg 18 April 1902. ) P. O. Insp.

Dcskins 
Corvm«HT« A c.

t-ä ä ssyumrrs,,
tPMitU nottu. vlUMt ta tåsSckntifk Jfwtrkdti.

Mätely llteetrsled weefcly l+rwmt elr 
of amr MtaSSt Jnsrsat Tarms. SS » 

yesr: loer montie, |L SoM Sy an w»iåeliw.

MUNNiCo.”’8™—'HewTod
Branch öfllw. «BS F BU Weeblasfler.. D C

A C. P. R. Cordons
Apotek,

706 MAIN STREET
Förutom engelsks recept expierss 

älven sådana utstilde af läkare i 
Skandinavien. Våra läkemedel är 
de bästa som kunna köpa» för pen­
ningar.

Alla slags droppar kunna fås.
Snickerifabriken

Militeti Manficlirlig Co,
37-39 RORIE ST. - P4 ert »mål -'A ■G0RD0N'706 Main st-
cr • t . * i i Midt emot C. P. K. station, Winnip.Snickeri-Arbeten,________ _

c

Nils Schmidt,Dorrar, Sash. Poster, SvarfnicgXykterhetuholellet
Wetasklwln, ,

her få fästa landsmännens oppmärkSVEA M. M..
till billi^HMle |»ri?MT.

Första kla*» arbete gtranfera* Pa be- ^mhet på Bitt nederl&g åf ClglF* 
«t6llnii.g»r, äfven f.un land»<.r8ei.. m-i i er, öl, Viner A SplrlBOSa 
förae *k v» 1«amma«t ir v Ar a f>ri*e- ’ . w

Behållningar pr post expediera» 
n.gvrmnt. Skrif efter priser.

År beläget midt emot C. P. R. 
stationen. Pris: 75c. pr dag eller 
; 4.00 pr vecka.

. ✓
JOHN MATTSON,

TeUf 1502. klAXAGKK
M. A. Meter.

/ 4
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Patents
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ASTMA ROTAS FRITTh ir ined honom t rent jordenlarmande hufvudft iden. Fil g=i-i 
| lan fick lian .ej leka och på gå. den ruudt hade på lanps och tvärs,
# vill han det ej, det var 
1 m-h tiang*. då trifdvs h-m hattre kunnig.

moderna lill.i vindskupa, saga, att man skall Wifva så klok 
• „ hinimden och sp-rfvar- af att resa. Xog vet jag. att jag 

Der kund-han »• l*''gt bort i"esie aom aktersiaderska pi en 
J öfver gr nneits tak och andras j ångbåt en hel aommar, och hvad
• skorstenar. jjag lärde på det, kunde så gerna
” Det Vi.r en söndags eftermid- vaia 0'ardt. Men det var om

dag. Modci n hade främmande af insm.vll Leon jag skulle tala. Jo 
! jungfru Christine, en tekant *c se, hon vill lasa( med ett fattigt | 
dan den tid fru Nicolson sjelf tje-1 Iwrn, säger hon, och det skulle j 
nade. Ue båda väninnorna blåsie passa så bra för din Bert."

val vara mot lietal

ii%%%♦
#

så svart saga de. så nog måtte hon vara 
om det är så söm somliga

$36ert oebbans 

\ bvomba ideal.! ”Astmalene" ger lindring och full bot 1 allt*, fall.

SÄNDES FRITT PA BEGÄRAN.
Skrit' namn o<-h ailres» l»dligt.

f na.* BKRÄTTBLSE
* tr
* f/ C. vn t fof sten.

Aitmalene är det bästa »om tt i ne 
ty det lindrar genast ftfven de värkta 
fall och botar, då allt anuat slår felt.

Rev. C. F. Wells i Villa Ridge, III, 
>,tge : Er prufflaska af Astmalen mot­
togs i godt skick, och jag kan knappast 
omtala, hur glad jag är öfver den lin 
dring jag haft. Under 10 r< b tid var 
jag en slaf under halsåkommov och ast 
ma, och jag tviflade på att någonsin 
blifva botad. Då såg er annons om 
botemedel för denna sjukdom, och *n- 
sktfnt jag trodde att ni tagit munnen 
för full, beslöt jag göra ett f6r9ök. Till 
inin förvåning fann jag lindring. Sänd 
mig en sior flaska. ’’

* m. -w.«.-«.«

FÖRSTA KAPITLKT.

[Jet skulle Mifva f.tddeiäkap
Allt ' på det heia kaffet o. samspråkade "Det skulle

den dyra tiden, under det att ning, förståt jag, och det har jagj
hos torn vakta re Nico‘son». 
var färdigt, kaffekokaren sted|« 
puttrande pä spi-en och uta.nde »Ue Bert sitxl vid l.„,st,e, och •) råd ull.

väntade på alt en af husets två N-|! visst icke, det skulle bara 
koppar skulle blifva ledig, si ait vara f.a siit nöje, sSg.-i hon. Du 
också han kunde få mel af kala -kall få höra! Ser du, i gir mö-

im

sina aromatiska ångor i den lilla 
vindskammaren, 
var utbredd <>fvcr bordet och kop 
parna »todo i prydlig ordning om 
kring en psjlackerad sko. pkini 
med saflf. anstirisl och kringlor. 
Bredvid sangen satt fru Lund 
ström, rajölkmavasinsförestånder 
skan** som åtagit sig ait bära den 
lille till dopet, klädd j sidenman 
tille och hvita handskar, och uf 
byte IjplfhvUksnde erfaren hel srön 
med fru Nicolson. Men vid fönsi 
ret stod fadern till den lille verkis 
borgaren ännu olieslutsam och 
bläddrade i almanackan, letande 
efter ett pnssawje n»nm åt sin 
förstfödde, 
hans rödlnila, |Ovi;di*ku anlete. 
"Nu hur jag del!" utropade han 
triumferande, "lleribeit skall han 
hets."

Men hvårföre det då?" fråga

En serviette

si-t. Han visste att d-t skulle| ter jag henne, just som hon skulle 
diöja innan -let Mef han* tur, och gå in lillsig. "Ond dag. mamsell," 
han roailesigt -»å g.slt han kund*- *a j.*g. (iod d g, ( h-isiinc, 
med att se ut genom fönstret.
Aid ig h ide 'k t varit så vackert 

förr, tyckte han. Det var i sol- 
nedgungon en kall, klar vinter 
dag. Det haile den fön-gående 
natten fallit mycket snö, alla tak 
voro höljda al mjuka snötäcken, 
hvilka i aftonsolens sken lyste i 
den herr gaste färgpiakt, skim 
rande hvitt, rosenriidt, purpur 
och guld. m.sl djupa violetiblå 
skuggor, och frän alla skorstenar 
höjde sig lufiiga lökpelare, iakt 
upp mot den rena himmeln. Bert 
tryckte snt lilla bleka misigie 
mot rutan, dci var som om l>äde 
ögon och liieria hade vidgats vid

Hev. Dr Morris Wechsler
Rabbi vid Bnai Israel» liirsemling. 

New York. April 3 1901, 
DrsToft Bros.’ Medicine Co.

H. H—Er Astmalene Hr ett ut 
mÄrkt medel mot Astma och höleber^-'- 
Dess ingredienser värka mycket väl­

sa’.hon, "jag ha i icke sett (In is
line på länge," sa hon, "vill ieke 
Chrisiine titta'in till mg oc-h 
dricka en kopp kaffe, sa' hon.j 
.Ser du, jag b' ukade se till henne 

i höstas, dä hon var sjuk, och del 
kan hon aldrig glömma.) "Jo jag 
tackar," sa’ jag, och så gingo vi 
in. Kaffei var snart färdigt och 
godt var det, liktigt hade fini och 
starkt. "Mamsell har det bra

görande vid astma. Resultatet Hr både för lånande och egendomligt. Ef­
ter noggrann undersökning kunna vi förklara, att Astmalene innehåller 
hvarken morfin, opium eller kloroform. Högaktningsfullt.

REV. DR. MORRIS WECHSLER.

Avon Springs, N. Y., Feb. 1, 1901.
Dr. Toft Bro*. Medicine Cc.

mig f/>ipliktigad att skrifva detta intyg. enur jag märk» 
den märkliga värkan ai A*tn.alen«* Min hustru her haft. spasmodiek astma i de» 
tiärnia8'e 11 ar. kftwr att helva lömökt alla medel evm jag och mina ämbetsbröder 
kände till. fick jag af en händelse er annons i edra fönster på lS0:e gatan i New 
York. h»r|å jHg köpteen fi«*ka Min huHtru började taga medicinen i november 
och det dr. jde ej länge innan jag såg förbättring Elter att hafva nyttjat endast 
en hut lj. ' ar henne» astma försvunnit Jag kan med nöje rekommendera den till 
dem. eoiii.hda af denna tråkiga s.ukdom.

H M.—Jag kii n ner

irelligt har," sa’ jag,"så lungt och 
stilla." "Ja, nog är det stilla, 
mera ån som behofves ibland," sa’ 
hon; "men vet Crisiine, det hän 
doi också atl det blifver oroligi 
nog härinne, dä de gamla minne 
na komma och vilja öfverrösta 
hvarandra,” sa’ 'lion. Jag blef 
riktigt rädd alt menniskan var 
litet vriden, men hon såg så lugn 
och klar ut då hon sade del, att 
jag förstår hou menade väl icke 
så tokigt som det lä(. "Hm!" sa’ 
jag, för jag visste just icke hvad 
jag skulle säg*. "Dertöre har 
jtg tänkt,’’ att jag så gerna skulle 
vilja .undervisa eti latligt barn, 
några timmar om dagen. Hvem 
vet om ej också jag kunde lemna 
efter mig eti fo spur i sanden," sa’ 
hon, lik-om för sig sjelf. iDu 
hör det är -a som jag sade, litet 
konstig ur hon, men det tror jag 
ej att Bert kunde taga någon ska 
da afj oregel lig li n hon aldrig va 
rit.) "Känner Chi istine något så 
dant barn?’’ sade hon sedan, och 
vällde sig till tnig. "Ja! nog kän 
ner jag fattiga Iwrn alltid," sa 
jag, "men icke kan jag precist 
tvärt komma i håg någon som 
passar.” ”Tank på saken/’ sa’ 
hon, oeh så sade jag farväl. Men 
nu faller det mig just in att det 
vore något för din lille Bert, oeli 
i morgon dag skall jag tala med 
henne, om du så vill."

"Ja! tack söta Christine."
Med spänd uppmärksamhet ha­

de Bert lyssnat till samtalet. Hvil- 
ken ny verld öppnades ej för ho 
iiotn vid tanken på att göra be 
kantskap med en menniska som 
sett hela jorden, och hon ville un 
dervisa honom! Det var som gick 
det en ljusning öfver hanslif och 
han steg raskt fram till jungfru 
Chi istine, tog henne i handen och 
sade: 'Tack, det vill jag så gerna!'

"Ja, det var rätt att du tackar, 
lille Bert." sade modern. 'Annat än 
läskarl eller skräddare kan han väl 
aldrig komma att duga till, med 
sin klena kropp," tilläde hon suc­
kande.

"Då skall jag titla upp i morgon 
med svar," sade jungfru Christine 
och gjorde sig i ordning att gå, 'och 
nu farväl oeh tack för i dag söta 
Annette."

"Farväl, farväl, lilla Christine."
(Forts.)

Plötsligt klarnnde

Högaktningsfullt.
O D PHELPS; Läkare

Feb. 6. 1901.Dr. Toft Bro*. Medicine Co.
H U —I 21 nr» tid har jag lidit af Astma och hsr försökt många medel. Jag 

«,\g er annons oeh försökte er pr< ttfaska hvilken gaf mig lindring med detaamma 
Sedermera k< pte jng un stor finska, iör hvilhpt jag Sr synnerligen tacksam. Jag 
har I 'aln och kunde ej arbeta. Nu är jag Wid bästa hälsa och kan sköta mi: a dag­
liga r Ni kan begagjia detta intyg >>ä*t ni vill. Hem addreia är: 285 Rag-
itigton Strcvt. S RA PH XEL. 67 Fast 129th Street. New Tork City.

PRtiFFLASKA SÄNDES Pa BEGÄRAN FRITT.
Dri-j icke att skrifva idag. Skrif renast och oninämn "Carsde" 

Adressera: DR. TAKT BROS. MEDICINE CO., 79 East 130th Street 
New Yoi k City.

den synci..
”Mftmrou!" uiropude hm has­

tigt. "jag vid komma upp, hört 
och ee ut öfvei def nlfisitm-

de hustrun saktmodigt.
"Jo, det sk«ll jäg sara dig; det 

är ett (Jnt namn, eti gentilt namn. 
Ingen af min* bekanta heter He- 
iib-rt. Nielas och Peter har dei 
varit nog af i min sliigt, nu kan 
dot v*ra tid på att borja sjunga 
pi en annan ton. 
tig karl nch stort arf har han ej 
att påräkna; tn-n ett namn skall 
han hafva som klingar. Jag skul 
le iro jag redan vemt aH gifva en 
finurlig sväng åt min faders namn. 
d i jag kallar mig Xico’s->n. fastän 
han hette ko Nisse i all sin da’r 
Men hvårföre skulle pojken ej få 

af den grannlåten", tilläde

upp 
inan!"

De b&dt qvinnorna sågo förvå­
nade pa hv.iiinidia, men mod-rn 
nickade hemlighotsiullt till sin 
goda Vad.

"Ja, ja! fadeui var torn vakta re 
dci ar väl det som ligger i gos 
sen," sade hon.

"Så märkvärdigt!" svarade 
lungfru Christine, Och sä trod- 
de dv sig liitstå livad som före­
gick i barnet* själ.

"Kom nu, så skall du få kaffe," 
sade modern, men Bert kunde ej 
lemna fönstret förr än solen g*it 
ned och den siäta purpurglansen 
slocknat. Da vände han sig om 
med en suck. "Hvad det var 
rolig’”, s ide han.

"Hviul menar du?”
"Allt det vackra jag aåg, på ta 

ken, pä himmelen, alltsammau."
Ater sågo de båda qvinnorna 

leende på hvamndra.
"Det är litet som roar barn," 

sade jungfru Christine med en 
öfverlägeen belåtenhet att sjelf 
intaga en högre ståndpunkt. Ben 
förstod ej livad do skraitadc åt. 
Han drack tyst »itt kaffe.

"Huru gammal äi Heiihon?" 
frågade jungfru Christine.

"Han fyller åtta år Charlotta 
dagen, den 12 maj.”

"Ah! är hall så gammal."

Till Salu hos alla Apotekare.
Jag är én fal

A

DrsKENNEDY&KERG
The Leading Specialist» el Aaierica. fl Teer» le Delreit. ieah Iwi
Nine ont Of *v»ry ten men kart been getlty of traaeffreeeioa aamiast sattre la 

tkeir yoath. Nature ne ver exensea, no aiatter how jonng, thourhtlene or ianoraat 
be may be. The pnnlehment and enlferlnr correepeede with tbe crime. The only 

oe from Ite rninou* reeulte ie proper ecientiflc treatmeal to connteract ite eSecte. 
The DRAINS, eitber by nifbtlr loeees, or eecrrtly throuyh the nrine. meei be 

■topped—the NERVE9 meet be bnflt npaod levlrorated, the blood must be perifled, 
the SEXUAL ORGANS must be v 1 tal i f ed and deraloped, tbe BRA IN must be 
aoarished. Onr New Method Treatmeni proridee all these reqeiremente. Ueder 
ite ieflnence tbe brain becomea active, the hleei perifled eo thet all pimplea, 
blotcbes and nlcere dieappear; the asrvss beceme elronf aa eteel, eo tbat nerrone- 

bashfnloese and despondency dieappear; the eyse become bright, the face 
full aed clear, enerf» return «to the body, and the moral, phreicel aed eeseal ete 
tems are ierigorated; all drains ceaae—no moro vital waete from the eretem. Th 
The rariooe organs become ratnral and maaly. We lerite all the afflieted to ca 
and coneult ns cenfidentially and 1ree of c bar ge. Ceros BnarantMd or ne 
Pey. We t rea t aad enre: Verlcocele, Biord Dlsvaosa, Btrteture. 
Oleet. Kmlenlone, Urleery Drains, Bpermatorrheea, linnets- 
rel Dlschargce, Itid ner and »laddar 1)1 

COWSULTATION FBBE.
11 anable to call, write for m QUESTION BLANK for Home Treatment.

mera
han muntert och bluddrtvle vid irv
i slmanäckim. "J«g ur ej fsllen

'-1för knuasel."
rEn suck från hustrun tycktes 

bekräfi* sanningen af denna be 
kännelse, men mannen lät ej stö­
ta sig i sitt L»la lynne.

”Theodosius, Hegesippus,” fort 
suttc han, 'det Liter ej illa."

"Söte Nicolson, det blifver för 
mycket," invände husirun.

"Nå, jag afstår från "sippus;" 
-sipp har jag aldrig varit). Får 
gå med Heritiert Theodosius Ni­
colson."

Och dermed var denna, för vår 
hjelte, viktiga sak aigjotd.

“Soeita reei

DRS. KENNEDY A KERGAN. å14» 8HELBV »T., DETROIT. MICH.

#
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ALLA FALL AF

DÖFHET OCH DÅLIG HÖRSEL
MTJ

Nåra 8 år halva förflutit sodan 
den dagen, då vi åtei-se den unge 
Heribert såsom en liten blek och 
spenslig gosse, med mörka allvar 
liga ögon, känd inom den trånga 
verld der han reier sig, under 
namn af Nicolsonskane Bert och 
äf mordern kallad lille Bert.

Tornväktaren ar d<»d. Af fa

-redel» vår nya tiptinning. Endast de som öro födda tiöfva iro obotliga.

8USNING I ÖRONEN UPPHÖR ÖGONBLICKLIGEN.
F. A. WERMAN, BALTIMORE, MD., »Hger:

"Ja, ja mpn. h.-in är s'o' a gos 
Jag får väl lof att hafva ho

Rai.TT*<»i:k, Mn.. SDile Mars 1W1
Ärade nerrar; — Då 1»K nu bMfiit fulUtåixllgt botad lör Uöfb«-t. l«»r bt lUtet Ja* tackar rder 

apflun(W. vill tag uu gtfra eder en fullstamlle beskrtfnlog Mm mitt fall. eom nl kan befga^ua,
*,BV >r Ifto år iw^lån b» ton tv dft att susa l mitt bögra öra och iktma Misclng UUtop »tadlgt.
Jag i-lef »l«1<*li*« döf pA ilvfto örat

J*c U*v:igua<Ée ett ii.vdel mot kaUrrli för tre månader till Ingen nytta. Ja* aökte m 
doktorer wh bund iie?.«a do mrst liekniito 1 deiu-a *tad. Alla råd«U' mig till att undorg 
oiieratkin. orh ett ilvuna blott ville gifva mig mvllertldi* tiudrlog för a- anlngr 
oo l«g aåi uniiorgtvk ru oiwrati m. vlik h/ir^eln 1 det lw*re ört aklrlg vånda 

1* hek ja* ae ed#*r a« fioos I en New York tidning nrli * u»le lor edert 
Efter Jag limle begagnat det elt pår dagar enligt anvl*nln»:en. m.irkto Jag att mi 
bufvudet uiH»hörrte. ne b ida*. ef er att hafva U-gagnat odert medel ?«>r fem veckor, har 
det högra örat fulWondl :t t*ik1I tillbaka. Ja* tackar eder af hjertet och tecknar mig 

H<i«taktolu*i»fullt F. A. Wkhmax, 7ö0 M. Broadway. Balttiuön

sen.
nom i skolan snart; men h;in har Ulla

varit så sjuklig och klen af sig, 
att jag varit rädd skicka honom 
från mig."

dern hade sonen endast ett myc­
ket dunkelt minne, en skinande 
röd näsa och en doft af bräavin 
var hvad hsn Lfligast kom ihog;

haruti låg, för hms barnsliga I ta m-sllidsamt den lille biäckli- 
fantssi, ingenting ufskravkande. ;gv Ysn-lsen; honom skulle de 
Han visste blott, att nu var det siart göra kli på Men te du 
så mörkt och tyst i det lilla hem Annette, att i samma hus som 
mot, hela tk,\långa, Lmra dagen, j-tg, ho a» gannn. l mamsell, en 
då modern \ **'' —i>* på ni bete | i k tigt i.--ke>llig menniska, om 
och han salt t. ^Jh me l sig li -n än har sina idecr ibland, 
sjelf och sina U >Kr i den stora Hennes fader var sjökapten och

z

"Ja, del undrar jag ej på," sa­
de 'tingfru Christine och betrak- Virt medel hindrar eder icke från edert arbete.

BK? Ni kan tota eder ticlf i knä for ett raja jré. B^ä,u",er,
INTERNATIONAL AURAL CLINIC, 596 LA SALU AVE., CHICAGO, ILL
Deiem* 
och rådmen

GANADAS TRYGKERI
Rekommenderar ».fl tiU utjärande af allt Uap
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Orefve Dann-skjold ar tf-ettioNorge. [j n Pacific j^ailwaj 2sUIilH, 2)0111111011 &

Ost <& Vest. Jficavct Xinterna.

Basta och

> fåtta år gammal och far till fem 
l. ik irn i anse hans till-— .Statsministerskifte i Norge birn.

, \ Enligt mo-goiitidiiingn:nn liii slfmd pmska allvarsamt.
stat ministern Steen ha heslnlit Ju t nicV-o oloIntet nation -Ila
draga sig tillhaka redaii fäte -sitt „j,kM uMdersi.kningar i Jylland, 
tet af innevarande stortings»* j; 
sion. Statsministern lar ha .låtit

v■ -tensk-i pssiilsk -*pet har vid j
----- - snt senaste ». mmanträde bes; ut t

forsti. att han hade för afsikr a11 |nmlm cu bklr..g nf tusen kr. jam 
tillrada konungen att u|pd.nga ,c cet lika stort belopp frätt "Sulit 
ät norske statsministern i Stock sona legat" till do på förslag
hota» B-ebr att blifva hr Steens af franska mooroiogiskacentrdby

Iteslutna f.nesutende under 
Enligt senare meddelande h it s„k„i„garna i Jylland öfvermele- 

■st skett och en ministär Bk-hr hnr Q ,>logixkil fr„ ha landen i de högre 
bildsis med dr Sigurd Pweii som lufth-,gren. Underst.det motiveras 
minister i Stook ho! m.

från alla delar af de Skandisavisa 
landen ooh Finland säljas billigast afFRIidLl ETTER

W. P. F. CUMMINGS,
General Steamship Agent,Snabbaste Route i

Office, WINNIPEG, MAN.fficrtrndxrc. Care ut C. I'. K
Sofva^u;«r til T - m.to, Montres I i 

vch Itu* lon.
UeiiouiiiåtMde ii Seattle, Ven 

Cuuver vch Kuvteimy.
Lxkur»ioii»biI jettet ml Cstifomia j 

Ja piUt, Hui o u u etc.
Billigaste ic*m till

GAMLA LANDET.

K >r M.um.ue u|*ply>i<mgar lillskri 
oiiimåste C. I' K -tHtiou eller

därmed. att Danmark kan nåm hvarest Jordbruk lonar sig!— Prof. C onijuist om olyckan n.s vid s.dan af Sverige som del- 
vid K dfos. Professor A. Werner tagare i nämnda grundläggande 
Cronqvist har infor en medui he- undersöknin.ar, hvartiil i Sven- 
tare i "l> .gblad-t" gjort följande! ge po enskild vag ‘ insamlats -0 
utitiandeangaeiidekrutexpiosionon tusen kr. 
vid Rodfos: Olyckan kunde icke j 
egentligen.sägas ha varit orsakad 
af en explosion, utan genom den 
hastiga fortplantningen af den eld. Fof skcimtCtS Våfincr 

som tippsol under genom-kar 
n tigen af kt uti ören. Professorn 
•ansåg, alt det skulle ha varit möj 
ligt fur alla, som befttnno sig i hit j 
sol vid tillfallet, att rädda sig, om

l •CANAP.4 PACIFIC JÅRNVAtiKÄ
bar utmärkt land till salu i de biisla trakter al Canada» Nordvest. F»r 
att förenkla betalningssystemet har bolaget antagit följande: Samman » 
köpeskillingen ech räntan delaa i 10 delar enligt nedanstående tabell; dan 
första inbetalningen görea vid köpet och den andra, ifall köparen genast 
bearbetar sitt land, tvä Ar efter köpet, den tredje tre Ar o. a. v. En pertei 

ej odlar minst 16 aere det första Aret, är skyldig betala extra ränta 
_ | det första Aret. Föjande tabell visar de olika betalningarne A 1*0 aere 

pr Ar allt efter landets pris: — 
första Inbetalningen A _
16U aere» a 13.00 pr aere t71.U0 och nio Arliga inbetalningar af It# 

83. »0 
95.85

107.85
110.86
131.80

C t. MCPHERSON.
(i en F»'S. A*ft, Wiimipeg Mlll)

SNÄLLA B.tRN. Ki un: — 
Nä. Mina, In bttuien varit snälla 
mod iii jag varit ute?

Bin iijiingli un: 
smula. Det var bara mot slutet 

de komtno i slagsmai med

B. E. CHAFFEY.
ADVOKAT.

Piitiniiigar ulläuas Egendom för­
valtas och Dudslioii administreras.

482 Main Street,
ulker Kirhanl A Co.)

Ja, rikligt 7Udo” 3.50 do
" 4 00 do
” 4.50 do
" 5.00 do
M 5.50 de
” 5.00 do » 143.8

dodo
do 8$dodod • h »fl lil nieklig sinnesnärvaro. 

0e, som lyckades komma ut ge- ; 
nom, dunen, hade det felet j
att. snart de kommit ut, kast;; 
sig ned pA marken, sa att Ligorna! 
kunde nä dem. Professorn heietrk 
n ide olyckan söm den fö* sta vid 
tillverkningen af moderna krut 
s m- i nojd -n.

do 9»dov>m 
h va' andra.

Fi un: — Jaså, och hvarför det

do
100do -dodo

dodo 110ao
THE “1900” FAMILY j» > 
* j* > WASHER FRI

i dtlV 120do dodo
Barnjungfrun: — .lo, dom biel 

hvem sotn var ilen
Ont 'andel betala» till fullo pA en gAng gifves 10% rabatt af den eum 

ma, sotn öfverstiger första vanliga inbetalningen 6% ränta räknas förfall 
Tid, arbete och kostnad för klädernas betalningar, 

tvättning blifver blott hälften.
ovänner om 
smilas»-. OBS! Um ni ej är i tillfälle att köpa land sA skrif efter v Ara pam 

(letter och böcker .om vita eder huru man försäkrar sig om ett HOM EST A 
xf 160 aeres (129 tunnland).

KORT LYCKA. Olsson: — I 
h in le mig något mycket 

lunrkv udigi. Har du någons:» 
natt liT ett- ma» för att bnala hö 
nom (-11 rakning och icke ti artat 
honom hemma?

lians on: — Nej, det lur aldrig 
liatnlt mig. 
i llsson:
ar. dt jag nick frän kontot el, liv 

.lut j g ntl lietalu U-igia af inin.i 
raniii .ar. Så gick j ig först till 
n itvai ull indlnion.

II iis-sjii:
Olss.ni: -

gick jag i ill skom kaicn. Också 
tiorta. Slutligen gick jag ti I sk rad 
luren. Kim du t inka dig, han var 
inte heller hemma.

Hansson: — Du lyckans gull-

Olsson: — Ah, aet v^y- en mått 
g lycka. Då jag kom lietn, sut o 
Ila tre och vaiitade på mig. 

ÅNGER. -Modern: — Ångrar du 
lig inte. valle, att du var så stygg 

i mun mot den lille granngossen?
('a I : — Jo, mamma, lag hat 

fatt veta att han är så väldigt 
stark.

ETT SÄKERT BEVIS. Kun 
den: — Ni suger att det dar hår 
medlet ar värksamt.

Bai liera ren: — Uttnuk’, renl 
afl... Vi salja tl -t a Maskor om 
dagen.

Kunden: 
eget)i ligen veta alt det är så ut 
miirkt?
Birbetaren: Kors. vi furtjatin ju 
femtio öre pr flaska pä’t.

EN SAK FELADES. H-m: —

Man behöfver ej kröka »I*, gnida 
eller kok* kläderna.g.-l rDanmark. F. T. GRIFFIN.THE -1900" FAMILY WASHER C. P. R. Land Commiaioner.

sBodee fritt utan någon deposition eller för- 
ekottibetalning, frakt betald, pé SO dagars prof. 
Den Sr utan frågu den meet ar-

— Dvtt danska kmiungafamil 
jer. mot öförttaljningeri. Kung 
Chri-tian lar personligen vara c- 
nnt danska Antillernas öfverlå 
t uide till Förenta Stati-rna. Li­
kas i kionprins Fredrik och hans 
.al Istv son, p* lifa Christian. Hel 
dm kungliga familjen känner 
m i vilj i vid bloila niiikoiji diirpä. 
Prinsessan Marie utmärker sig 
särskild t bland konungafamiljens 
medlemmar för sin ifrign opjiosi- 
tion mot försäljningen, försum 
mar intet tillfälle att uti rycka 
sitt ogillande darnf och imvandei 
hela sitt iiiHytaud. på att hindra 
den.

Skandinaviska bref besvarat pä aamma aprAk.
lo Mim nå- 

gonaln uppfunnit* fOr boabÄllei.
Alldeles ny princip.
Den ar ylleret enkel *
Mar lngwHjul, 
por, gSnger, refver 
eller kråugllg* ma­
skinerier. Den Uår 
på Blcycle 
hall. bear-

—

VESTRA CANADA. V

Nu ska’ du 11 h«» .i. 1

lnv>" h vilket
gör den till den 
meet låttgående /fKVI 
tvåttmeekln l merk- 
neden. Ingen styr- A
k* fodras, ett barn 
k aa drlfva den.

Man slipper rtå böjd, gnida k låd erna och 
dem. Hett vatten och nåpa år allt eom behöfe. Den

ur en »tor mängd kläder (hur •muti 
i de ån må vara) fullkomlttft rena på 
nlnnter. Omöjligt att skada de meet öm-

gy Regeringens akörderapport för provinaen Manitoba utfärdad dee 
12 December 1899 innehåller följande intressanta statistik för året:

Area under sådd. Medelskörd pr ac. 8:ma bushels. 
17.13 
38 80 
29.4

27,922,230
-22,318,378

Hvete.......................1,629,995
Hstre..........
Korn..........

I )i It lian Vilt" ute? 
A livlvs rikligt. Så

575,136
,5,379,156182,912

llela sädesprnduktionen.... 55,619,764 
168.5

tåliga tyger.
Skrif genast efter katalog och fullständiga 

lysningar till 3,226,39519,151
KKKATURMAFVKLÄ.

Potatis
"1900" WASHER CO.,

2j Henry St. - Binghamton, N. Y. V2,000 st. 
35,000 et. 

$470,559 09
10,500 farniHi betare anlJinde trå iistern för att arbeta på skördefälten, oefc 

behofvet af arbetskraft blef knappast ändå fy Ild t.
Beräkande omkostnader på farmhus under året........ $1,000,000

Land kan köpas i nästan alla delar af provinsen på lätta betalning» 
villkor Priserna Vexla från $2.00 och uppåt.

Af slaktdjur exporterades under året.... 
Boskapsuppfödare afoHnde under året.... 
Totala värdet af mejeriprodukter för året

Onelsska, Wle . Jen. ide, ItOl. 
Thg—l» 0” Waeher Co., Blnghemtoo, N. Y 

Min* Herrerl TvStUnMklnen kom oee UUheede 1 
god ordning. Haru ked j*K vål uttryck» min Ull- 
fredMtållelae dermed T I eiuinlng det år den båeU 

ln eom flnnee och arbrtar I öfvereneetåiu- 
1 bred NI otiofvadt Jag ber ej sett trått- 

bråd» seden jag bör jet »nvåoda tvåttmaeklnen. 
VI åro fem I familjen, och, eom jag hade tre veckor# 
trått, eer den mycket stor Jag hade den fårdlg på 
tre timmar och bar aldrig haft vackrare k låder. De 
•ågo fina ut, och jag år mycket nogräknad. Jag 
följde endast Inetruktloneroe och beböfde ej Mtoga 
tillbaks tt enda plagg. En af mina tmkanto Ack 
en tvåttmaakln aamma vecka, och hennes unge son 
gjorde hela tvätten. Jag tackar er på det upprik­
tigaste för att NI gjorde det möjligt för mig att få 
en af ed ra maskiner. Jag beböfde ej eneagtta hån 

j kan ej nog r 
Aktningsfullt

M re. J . M . WIleon.

Mi-ii ilen etui-, livats åsik le: 
h irvid Iwtydn nåiiot, är konung­
en. Fursiiljniiigcn sstar hans 
stolthe’. Men patriotismen och 
.tion polniskt ekonomiska {..rdelett 
samt det iif ver väldigande röst 
tiert-ilet inom den folkvalda kam­
maren ha förmän honom att un- 
deioidna sina egna känslor under 
sitt folks önskningar. Han är 
alltså offlcielt fur försäljningen 
och skänker den sitt gillande.

— En uppseende väckande 
h wpitalsinspärriiing h ir i desso 
d igar ngt ruin i Kupeiih unn, i 
det promiärlöjtnanten i Mottmi, 
gtefve Valdemar D mneskjold- 
S.thsoe inhigts på hospital för 
sinnessjuka för observation.

Gtefve Daniieekjolu-Samsoe är 
en framstående och »förskräckt

t
L

dennl t.iUj.i. Jig

FRIA HOMESTEADoOSt. Paul, Minn., »or. ä, MW.
The ‘-1100" Waeher Oo., Binghamton. N. Y.

Mina Herrar! Tvåttmaeklnet. år hår och bar be­
stått första pnrfvet till alla* belåtenhet. Vår trått- 
ereka, mus arbetar 1 HA Paul, var alldeles förtjust 1 
den. ‘-Min #anyV* sade bon, “den tvåttade de der 
smutsiga Klådema båttre ån jag gjorde detfför två 
veckor sedan.” Jag tror nåaUn jag vill taga agen­
turen för dem. ty två af mina granaar hålla på att 
Q fr ertal» sina mån att köpa. Vl hafra lånat ut ma- 

en gång och hafva lofvat bort den 
vecka. Min hustru *åger att bon 

en af edra 11 tum båeta “ball-beerlng"
Innesluter derför en 

Bank 1 Sprtngfleld, Ma*.
Hdgaktolngafullt

B.Wataon Oo o per.

Klncald, Kan-, Jan. M-, 1S0L 
Oo.. Binghamton, Ä. Y.

Mina Barrar! Jag sönder hårmod »10 eoea full 
en ”UK» Waeher.” VI ftune den vara i

med edra löften eller

äro Hnuu tillgängliga ijnAnga delar af provinsen, säväi eom i de närgräe- 
Assintboia, Alberta och Saskatchewan.ande distrikten i

Exkursionstariffer för nybyggare titt Vestra Canada erhålla»
en gång 
ete hafva 

vrldinaekl- 
vexelpé Chicago

alla platser i Förenta Staterna tillsammans med alla upplysningar em 
hntu att tillförsäkra »ig en FRI FARM i det stora hvete-odlingsbältet em 
anhållan därom insändes till Superintendent of Immigration, Ottawa

V.

CanadaMi-ii It ut- katt ni
Skrit till hvilken som helst af Regeringens Agenter i Förenta* ta te ras

F. PEDLEY,Walter U arkaeil.

officer: för några år sedan sprang 
hut uii-lvr hi>g sjö i vattnet lör 
att rmiila en <1. ti liknande matros ^ mästaren målat af mig. ,\r det 
Föisuket lyck ides icke, och man , jnte präktigt? 
tro, att grvfvens sinnesf n virring : Hon: — Det är förstklassigt, 
biror p.i en m halftk kiaftnclsätl- och det skulle vara rent af tnus

Superintendent of Immigration.
Se här nu porträttet som den sto- !

Ottawa, Canada
Write for oar mtervetteg h—ki “leveet» 

ler'# Help'* aa 1 " Maw yee are ewåadled "
[Scud u« a reugti ikttdi c r medel of yoor in 
Ivcntton or improvciaenjt ead wc willlell yr»u 

Oflrre our opi»i«»«i es te w ket hrr it i* p obe bly 
Juatvutabie IfejKtuf ippU*H#*# h*vcof-ca 
Jbcc i »ucceWaUy praeicaård by n« Wc 
/aondoet fnlly equipiwrl qäcc# in Montreal 
.and Washington . thUqualiåes eeto pr om vt- 
jly diepatch werk and geécklv wcarc Pat<aU 
)*• bro.4 aetbe iaveatios Mlgbeet refertnees

ning som följd /f denna olyckliga terligt otn dit liknad -det. 
håndeise. jj/t m-is-,- nämligen X.XXU VÄRRE. Den, uye pas 

till sist fi^att rädda sig själf från . torn som stigi-r af skjutskärrau: 
döden losslita sig, från den drttnk- __ [>, t <,,t vmi om jag skulle 
Ilande matrosen, som klängde sig vée1ut sto) upp»,.., ks.imhct. här 
fast vid honom. Försiii

O

Ipvcnuntevera pa

“(Eauaba”
i__________ witkoat eäerge in

ipcr# dumkuwd thioughout

of Manufac-

UPP ?i.i orten.
the D tniaWn 

I gpicIeMr Patent 
itarer» and Xngéweera

MARION åc MARION
; Påtårt Exports and SelicKors - 
>nan__ f New York Ufe B M’«. Ho#rtc#«lf omeas. | AUm^lc Hdg.Waaké^lw D.CJ
vvirvwvww wv

Skjuts »i i lea: Ja vars, men dedande vid delta tillfälle fick li.i i
visserligen mxlalj: men ti.'.! agel v.,' mer loi k på benen nar den 
sm li.idc satt djupa spar i bana.sin-! dansande björnen va' hur i vec-

*
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kr. Bolagens byggnader, anlägg­
ningar och ro skiner ofvan jord'Cbarlottenberg. Fem bus i aska.' pliktig var rullförd till årets for- 

• I aarat nu

bolagsstyrelsen i Stockbelm in- 
sandt ett medlingsförslag, enligt 
hvilket de förklara sig villiga att 
upptaga arbetet mot det, att aflö- 
ningen sankcs raed endast 5 pro­
cent. Bolaget har, som bekant, 
nedsatt lönerna med 10 procent.

Det beror nu pä avaret p* den­
na franistallt.ing, hur konflikten 
under den narmaste framtiden 
kommer att utveckla sig. Det är 
emellertid att anteckna, att de 
arbetarn, som. till i lördags blifvit 
uppsagda till aflyttning fr&n sina 
lägenhe*er i bolagets hus, fatt 
meddelande, att de ej behöfva flyt­
ta, utan att de kunn stanna kvar 
i sina bostäder tills vidare.

VÄSTERÅS. Tre gossar drunk­
nade. En sorglig olyckshändelse 
inträffade, enligt "Bergslagen", i 
löidags vid Storfors, då tre poj­
kar i åldern mellan 5 och 7 år 
omkommo genom drunkning i 
alfvcn nedanför sågen vid Lill- 
fors.

ARVIKA. Stor eldsvåda i: i tullhuset. En, säger en, väru-Sveriges Bygder tiefimliga v r »bogar föl- Mellan kl. 11 och 1 natten till den sta beväringsklass, och denne en-
------ jja icke m.il i köpet. 10 april utbröt eld i Charlotten- de ”sjöbeväring" — hade utcblif

•STOCKHOLM. Konungens ut B>!igen I •rli-lull.i sig 40 ars '«rgs stationssamhälle å gården vit.
I oidska resa. Konungen upp vak a» renderatt till grufvorna mot en j Backsngen. Innan braudman- 
ladea på ain färd till Md -rn i-H ui j irfig arreud -afgift af 650 tusen -kap hann anlanda var huset näs- 
i over

(

LULEÅ. Doden i stidlet för
» bönemötet. 76-årige ankan Anna

al ett JO tal skandinaver, kr. för Kiintnahobget och 250 t «n i grund nedbrunnet; och till Cederlund i Luleå skulle i sön- 
vRka infunnit sig å perrongen. , tu*i„ för (åellivatvbotoget. Först följd af att samhället ar tätt b» feg, middag besöka ett bönemöte 

* k* hvttklädda damer, en i naran ia l»>lag skall årligen fä till hyggdt, spred sig elden vidare,

1
ll

i en granngård. I förstugan upp-
norska jgodogöra sig H mill. ton brutet, oaktadt vindstilla rådde. Det lyc- nade hon en d„rr ,j|, kallare„ i 

o vardera med sitt lands färger i inatm samt durutöfver mot en af kades icke att begransa elden för 
* kitbend öfver bröstet, fram- gift af 25 pr ton 500 tusen ton an fem hus, alla envåningshus,

lCl“V>Uk?,tCr "f ,-vr,,n- *ul“ ro b fr;lkL,d el,cr djwt använd lagts i aska. , p,n mpd pän>lj<l att hon fick hjas-
s--r och violer, då konuug Oscar i malm Gellivarebolaget skulle få Al d» nedbrunna husen tillhör- san krossad och ljut en ögonblick- 
' vi| drakt stigit ur tåget Å tillgodogöia sig 900 tusen ton för- de två hagaren Andersson,ett Per,]jg 

.andinaviska föreningens v»g- »ta året, 808 tus-d andra året, Persson i Väsby och ett slaktaren 
ii|r hälsad,-* konungen af norske 650 tusen i n ler hvaridera, af Per Persson. Huru elden uppstått,
' igenj,,ren Henry Knoph väl- tredje, fjärde och femte åren samt ar ännu icke kändt; men det är ej till krogen! Styrelsen för Bo 
I ommen, hvarefter kungssängen direfter till arrendetidens slut 650' konstateradt, ett den började å hus läns Enskilda Bank har be 
unisont sjöngs. Stockholms dam- tusen ton. Optionsrätt till ärren vinden i Backängen, som var ett slutat, alt bankens hufvudkontor
- vartett direktion fru Maria Hal de på ytterligare25 Är tillkommer gammalt ruckel och icke försäk- i Uddevalla hädanefter skall hål
gren fran Stockholm och medlem- kvin bolagen på vilkor, som k. radt. De öfriga husen voro för- las öppet, i och för insättning å 
•'tar fröknarna Ge, da Andrén, ro:t tilkännager 3 år i förväg. , sak rade. Nästan allt de nu hus sparkasserakning, förutom under 
V axjo, Emerentia l-mig. Malmö, Vi<l arrendetidens slut har kro- villa familjernas lösöre har för- vanliga expeditionstider, äfven 
och Augusta Guilitz, Stockholm nan ratt att efter värdering tlllö- störts. Ingen människa skada- hvarje helgft i fredags och lördags
I »redrog därefter 'Till Österland sa sig ho'agens egendom ofvan -ies. e. ra. kl 6—7.
vill jag fant”. D.imei nu, i akta o jord. Om norska staten ej dä gör 
i iginaldtäkter frun Rättvik i Da bruk nf inlösningsrätt, ager sven 
larna, frågades al' konungen efter ka kronan Visa till sig äfven Kii- 
namn och hemoiter m. in. och runaholagets egendom i Norge.

Losesumimin för detta liolag får 
— egendomen i Norge inberäk- 
nud — ej bestämmas högre iin till 
än till 4 mill. kr. och för Gelliva- 
bolaget till 2 mill. kr.

För sina förhindels-r till kro 
nan gå bå la bilagen i bongen för 
hvarandia, hv irjämte en del an 
dra girantier aro stipulerade. Fö- 
re tillträ Ies lagen skall h vartdera 
liolaget visa, alt minst 4.000 al 
less aktier äg-is af svenska staten, 
svensk man eller af sådant svenskt 
holag, hvars bolagsordning icke 
medger delaktighet utlänningar, 
s ,mt attdessa aktier skuHe inn-- 
hålla på teckning att de icke få 
agis nf tyliindsk undersåte eller a" 
bilag, hvari sådan k.-iu bli deläga

etiska och en
istället för förstugodörren och 
störtade ned lur den branta trap- i

IUDDEVALLA. Till banken.

'*

När man Iram på eftermidda­
gen saknade pojkarna i hemmen, 
anade man oråd och började söka 
efter dem samt fann dem vid 7-ti- 
den på kvällen i alfven. Två af 
pojkarna vot o söner till Olof An­
derson och en son tlU Lovisa 
Bäckström, båda från Pjo.nkå- 
■sen.

Om denna hii;t tages ad notam 
komma nog de riksbekanta "ud 
devallarna’’ att torka in.

Biandroanskap anlände från 
kringliggande bygd, till och med 
från Magnors station i Norge.

BORÅS. | Olyckshändelse vid 
järnvägsbyggnad. På eftermid­
dagen den 7 april inträffade utan­
för Aplaied, tunnel på den under 
byggnad varande Borås—"Alfves 
ta järnväg ett stenras, troligen till 
följd af kallossningen. Vid raset 
blef 21 årige, ogifte järnvägsarbe­
taren Karl' August Gren krossad 
till dods. En annan ar hel are flek 
btdu benen nf«ligna. Denne vål­
las på Borås lasirett. Man hyser 
hopp oin hans vederfående.

VIMMERBY. Vimmerdråpet. 
Sex års straffarbete. Vimmerby 
rådhusrätt har den 9 april dömt 
66 årige spegclmakaren Carl 
Svensson f<">r dråp ä sin son, för­
ro artilleristen Alfred Granath. 
till sex års straffarbete. Svenson 
har inföl-passats till kronohaktot 
i Västervik.

stämde upp innan tåget gick "Ja, 
vi elsker dette Iäuidet”.

— Allman och lika rösträtt vid 
val till riksdagens Andra kamma 
re påyrkas i tvä särskilda af hr 
llranting vid kammarens sam­
manträde i lordavs vackta motio­
ner. I den ena moionen föreslås, 
att riksdagen för »in del som hvi 
lande antar »n ändring i riksdags­
ordningen i syfte att valräit skall 
tillkomma hvarje svensk med 
borgare från början af kalender 
ret efter det hm fyllt 21 är, så 
lmge han uppfyller de nu i 26 
pir. simma grundlag stadgad 
villkoren för valbarhet.tDoii an 
dr» moionen går ut på en anhål 
lan hos k. m:t om utai betande 
och framläggande fur riksdagen 
af forslag till ny valkretsindelning 
grundad pil ait i samband med 
införande af allman rösiratt olik— 
h-ten i representationsrätt mellan 
stad och land boitfaller, äfvensom 
förslag till öfiiga grundlagsän­
dringar, som i dettagnmm iiiliang 
kunna anses päk illadå.

— På'björnjakt. I förra vec­
kan observerades af en skogvakta" 
re fiån Klitten ett björnide en 
half say^från Torlids fäbodar i 
Ålfdalcn. Han skyndade dä hem 
för att uppbåda en liten armé af 
jaktvänner, som andra dagen be- 
gåfvo iig till ort och ställe för att 
upptaga kampen ined skogarnas 
••onung. Men björnen hade anat 
oråd och pä natten begifvit sig 
från idet, medtagande sina två 
små ungar. Jakten fortsattes då 
pä skidor efter bjöinfamiljens fjat 
anda till kvällen, då det lyckades 
alt upphinna björnarna, och trots 
hjörnmnmraas fåfanga försök att 
heda sina små ättlingar, nodgjor- 
des do allesammans på en liten 
stund.

ÖREBRO. Stor egendomsaffar. 
Kåsätters säteri med underlydan­
de egendomar i Götlunda och Lill- 
kyrka socknar i Närke h ir af j.-.g- 
in as tåren Fr. M. Tottie försåldt 
i ill ett konsortium, bestående af 
bruksägaren G. Olsson iGusselby, 
grosshandlaren M ircus Selin. Ö- 
cbro, bankdirektören Vilhelm 

Norlander i Heby, byggmästaren 
Joh» Andersson i Kolbiick och 
gårdsägaren P. Andersson, Kö­
ping, för ett pri» af mellan 6-i 
700,000 kr. med tillträde genast.

ÖSTERSUND. Telefonens huf- 
v-udstad. Genom pressen har ny­
ligen gitt en notis med öfver- 
skrift: "Telefonens hufvudstad är 
fortfarande Stockholm, "deri klar- 
göres, att Stockholm bar en tele­
fonapparat på 23 invånare.

Vi kunna emellertid upplysa, 
säger "Jämtlands Poeten" att Ös­
tersund i detta afseende »tår långt 
framom Stockholm, enär här fin­
nes en telefon-apparat 15 invåna­
re. Om någon stad skulle ha rätt 
till epitetet "telefonens hufvud­
stad'’, är det alltså Östersund.

— Myskoxarna låta acklimati­
sera sig i Sveriee. De 1900 för. 
värfvade myskoxarna, tvä kor 
och en tjur, hvitka fått sin tillva­
ro anordnad inom ett mycket 
stort inbagnadt område vid Med- 
stugan, ha der så väl trift» och 
förkofrat sig i fysisk kraft, att 
man numera med skäl kau fullt 
tala om i Sverige acklimatiserde 
myskoxar.

VARBERG. Omkommen un 
der snöstorm. En bedröflig olyc­
ka inträffade i tisdags afton i. v. 
på Getterör., då 55-årige an enda 
torn Anton Anlonason omkom ute 
på marken, dm alar Vatbjrgs-P 
Aiitonsson hade, tillika med en 
annan Getieröb >, efter hemkomst 
från staden begifvit sig ut pa 
brandsyn fur Lindbergs socken- 
iiolags räkning Då de två syne 
männen vid lu tiden slutat siti 
arbete, rådde en rasande snöstorm, 
och i denna och mörkret blefvo 
de skilda åt. Ell isson arbetade 
sig fram till Aritonssons närbeläg 
nå bosrnd och efterfrågade honom, 
men fick till svar, att han iéke 
af hörts. Så fort sig göra lät, an 
ställdes efterforskningar, och i 
onsdags påträffades Antonsson död. 
Han hade synbarligen gått vilse 
och kommit lili den från hans hem 
mest aflugsna delen nf ön. Den 
omkomne var en synnerligen 
skötsam och aktningsvärd man.

VÄNNERSBORG. 14årigraord- 
brännerska. Natten till den 17 
sistlidne februari nedbrann en la­
dugård, tillhörig hemmansägaren 
H. Andersson i Näs, Hdbol. Ny­
ligen gjordes anmalan hos ortens 
kronolänsman, att starka miss­
tankar om mordbrand förelåge. 
h varför han häromdagen begaf 
sig till M. Eiinson i Kärane, hvars 
14 åriga dotter misstänktes. Elias 
son, fastän upplyst om hvem som 
önskade inträde, tillbommade dur 
rama och beredde sig till mot­
värn, hvarför dörrarna måste 
uppbrytas. Vid det hållna polis­
förhöret framkommo så svåra 
indicier att flickan häktades för 
att införas till Vannersborg med­
delar Vän. P:s. Hon fann sedan 
för godt att erkänna att bon pä 
kvällen den 16 februari medelst 
tandstickor tändt på och som mo­
tiv till handling uppgaf hon att 
det var ”roligt’’ se det brinna.

VESTERÅ.S. Strejken i Gräng 
esberg. De vid Grängesberg 
strejkando verkstadsarbetarna ha, 
enligt Bergslagernas Tidning, till

HALMSTAD. En lek som slu 
tade olyckligt. På aftonen annan- 
d ig påsk', omtalar ilningen Hal 
land, då en del ungdomar voro på 
väg till eit dmsgillc och passera­
de bron öfver Nissen vid Sporlings 
liolms kvarn, i onde sig en af yng- 
liugarne, 48 årige Ernst $ohans- 
-on.att i vågrätt ställning balanso 
ra å brotäcket. Emell-t-iid för 
lorade han balansen och störtade i 
uppdämningen. Ehuru god sim- 
mmare, lyckades imn pä grund al 
icn starka sugningen ej gripa fast 
i daminfästet utan ryukies al 
strömmen nedför fallet, där fol 
jande d 'g vid anställd dniggning 
len d.nli kroppen återfanns..

KARLSKRONA. Eldsvåda. Tre 
barn inuehräiida. Eld utbröt i 
en mindre träbyggnad på en ho! 
me invid staden. Därvid inne- 
bräiides tre barn i ålder af respek 
live 14, 12 och 1 j år.

En 40 årig kvinna nfbröt sjtt 
ena ben, då hon hoppade ut genom 
ett fönster, och en mun blef illa 
bränd.

KARLSTAD. Fyrlingar. Med 
fyra b irn, tre gossar och en flic 
ka, nedkom den 1 d:s hustrun till 
hemmans igrcren Leonard Anders 
son i .Sefverhögen, Låugserud, 
Maja Kajsa Johannesdotter. Af 
barnen vägde det största 5j och 
det minsta 4 skålpund. Såväl mor 
som barn befinna sig efter om 
standigheterna väl, skrilves till 
Karlst.-Tidn.

LINKÖPING. Också en för­
rättning. För inskrifiiingnfiir- 
rältning inställde sig för kort tid 
sedan d it till beordrade, nämligen 
en kommendörkapten, tvä af flot 
tans öfriga officerare, ett par un 
del-officerare samt nämnd och lag 
faren ledamot, vid Linköpings 
sjömanshus. Denna Icoramende- 
ring fick efter flere förfrågningar, 
hvar detta sjömanshus var beläget 
omsider veta, att det var förlagd

(

re.
V‘

— En fruktansvärd olycka in 
träffade vid blunden »f den stora 
j istfab: iken vid Sickla utanför 
Stockholm. Den 8 april utbröi 
if okand anledning eld i byggna 
len, och stora munniskomnssoi 
strömmade ut till brandställe'. 
Trors varningar trängde en del 

— Namnet Ek får ej aimckte- <g alhleles inpå det brinnande 
1 den f ust i an-öknmg som huset, och då en af de grofva te- 

namn, som rclmuiärna rasade begrnfdes en 
lel under detsamma. . ,Sju pereo 
ner gräfdes fram ur gruset döda 
och ficra andra voro skadade mci 
eller mindre.

— Hoteiltjufven häktad i Wi 
en? På begäran af härvarande 
det -ktivpolis har i Wien häktats 
en peison, hvilken med största 
sannolikhet är identisk med agen 
ten Gusial^Laurentius Trugårdh.

Som beknn’, misstanke» T. va 
ra töröfvaren af den uppseende 
vackaride stölden å Hotell Rvd 
berg, hvadan alltså, om det be 
kräftar sig, att den buktade ai 
rätt person, den mystiske tjufven 
sndtligeii ar fast.

— Lmdtmannaparliet
_ Malm bergsköpen. Härom rösträttsförslaget. Landtmanna-

dagen inlämnades till tiiiansdcpar partiets tolfmannaråd slutbehand- 
tementet förslagen till kopekon- Inde den 8 April frågan om par- 
tradt om Kiiruua- och Gellivare tieta rösträttsförslag. 
bolagvJs grufvor och öfriga egen- mni ne larn ha förbundit sig till

tystnad angående resultatet, men 
För Kiirunaliolageis malmf.dt enligt hvad Morgonpoatens kor- 

skulle staten betala14,400,U00 kr. respoudent »äger sig förljudit, lär 
kontant dier i statens 2,6 procents man, "om un mel svidande hjer 
obligationer 1 beräknade till 96) ta", lia heslmil gä m -d pa kom. 
procents kurs. För Gellivare nvmal-tn-cket nnI bibehållande, 
malmfalt ar köpeskillingen — ati »f regeringslöislagets garantier 
galdas på satt nyss ar sagdt — sa nar som pa de dubbla rösterna, 
bestämd till 6 mill. kr. och föi ! men deremot med lika represen- 
Mertainens grufvor till 600 tusen tationsrätt för land och stad.

ras.
godkännande nf nytt 
inkommit till k. behfde i Stock- 
liolntslän, bogarde en person nit fa 
kalla sig Ek; men lanswyrelsen 
afslog den 5 d:s ansökningen, "c 
när namnet Ek,enligt livad kandi 
ar, bares af annan slakt och i illi­
ka ar af mera egenartad beskaffen 
het."

— Den nye engelske minisiern. 
•Som fornt omnämnts, kommer 
den afgående brittiske ministern i 
Stockholm Str Fratncis Pakenham, 
som efter uppnådd pensionsålder 
laranat dol) diplomatiska tjänsten, 
*it efterträdas af brittisks mini» 
tern i Bucnos AyreoHon.Sir Wil­
liam Augustas Curzon Barriug- 
ton.
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Sommaren kommer snartGenom **Free Press" initiativ upp 
togs en subskription för den brand 
skadade familjen i St. Norbert. Prt 
nagra dagar insamlades elfva hund­
ra dollars.

> I& -i*!./Winnipeg. m«l sida långa behagliga kväljer. 
Hviikt-t :uiide var» båttre <:*n ett 
Instrument, >.w«m Williams Piano 
«I «*r en o gvl *1 «le iiutut:* uimäi k ta 
l .hrikat vi Nttlj», lur alt göra lifvet 
x anli att lelva. Man lefvvr blott en 

uch ir sedan dod en lång lid.
Vi It.sfva en del begagnade goda 

Instrument till salu billigt. Lfltta v il- 
kor.

8KUNGÖRELSE./ dag år det i maj. Vackert vårt ider samt öppnande af 
En ny fjjrtong börja* i detta navigationen har ha/t en fördelak-

tig invärkan på affarsiifvet inom . 
landet. Affärshusen rapportera en 
liflig omsättning.

\
Vul i .Xoi ti. Heat lerrllor- 

leraee.nummer. Ingen bör försumma att 
låsa den. <

Fortsättningen på den andra föl­
jer inom kort.

■ JfLPUBLIC NOTICB is hereby given 
t ha t Hi». Honour tbe Lita t enan t Gov- j 
ernor hae been pleased. under the au- 
thority of The Territor.ee 
Urd i nan 
of Elec 
tieth day
sons hereafter to be named. 
manding each of them to cause elec- 
tlon to be made. according to law, of 
a member to serve in the Legielatlve 
Aawembly of the Northwest Terri- 
tories for the Electoral Diatrict» in 
which they are reepectlvely 
ed Heturnlng Officers; and 
order to comply witn the 
ments of the aforeeald Writs of Elec- 
lion the present» of the Electors of 
each such Electoral Diatrivt ia re- 
quired at the place named below aa 
the place In the Electoral DlStrlct 
woere nonuiu-aoiut are to bv made, 
on the Tenth da 
May. 11102, from 
in the forenoon until twelve of the 
ciock at noon (standard tlme) for the ! 
purpose of nomlnating a person to 
repreäent them in the Leglaiatlve As- 
•embly of the Northwest Territorlea. 
and t ha t ln case more 
uioate remål ns in nomination in any 
Elec toral Dlstiict thepoll will be open- 
ed and held on the Twenty-Flrat day j 

e month of May, 1902, from the 
of 9 of the ciock in the forenoon

I mUsionskyrkt »»p: edikar söndag 
f, m. en pl genomresa etadd dansk 
predikant, Mr Pendt från Ashland, 
Wlec., och på kvällen_Mr J. Jakob- 
een.

Forrester S HatcherElec t lon■
ice. to dlrect the iaaue of Writs 
tion. 

at ziPortage Ave.Y. M. C. A. BI.K, - r
WlXNirEU

benring date the Thår- 
Aprtl. 1902. to the i>er-Tjugo nya ekvatorer skall af O- 

gilvies kvarnbolag uppföras i som­
mar i nordvåstern. Major Hosme* i Winnipeg har 

blifvit utnämd till secundchef vid I P. NelsonsInvandringen. Mr Erik Gustafson 
från Fleming har återvåndt från ‘6te sydafrikanska regementet. Ma- 

nitoba har bidragit, med 200 män 
Sverige, samt åtföljdes el etl större hvar,f ^ åro från Winnepeg. Re- 
ressållsksp. Nå» t an med hvarje1 krvterna afgå i dagarna österut, 
tåg medfölja skandinaviska invan- Som vanligt har det ej varit brist på

soldatämnen.

Ovoccvv=1baii£>cl
appoint-
that ln
require-

412 JARVIS STREET
Jdrare. Flera skandinaviska präster 

genomresa landet som landsökare.
Invandringen under april månad har Morrnng Telegram har den 30 april 

B . . any o begynt en populär s. k. 9 dot
varit mycket stor för ötrigt. puzzle”,hvilket består att räkna kor-

"Free Press" år den erMndt bäs- rckl ihoP småpunkler å rn yt», som
förekommer i nämnda tidning för 
den 30 april och den 14 maj. Sex 
hundra dollars skola utgifvas i pri­
ser. För att deltaga i densamma 

Med denna gifves en måste man prenumerera på tidning­
en för minst 50 cts., och för hvarie

finnes; llt som tillhoror en viilordnnd »Skandi­
navisk Sp* ccri Affär, Goda varor. Billiga 
priser. Ordets finn Landsorten expedieras

HöginingsfuTlt,

Stor kontant vinst. Dagtidningen \
y of the inonth of ! 
eleven of the ciock

Fermt.
P. NELSON.

ta och innehålls rika tidning i Väs­
tern, och utkommer med en vecko- 
upplaga som kostar i prenumeration 
En dollar.

Canada PermanentSWestern Canadathan one can-

MORTAGE CORPORATION.
Afdelningskontor; Winnipeg 

utlånas påfastighet eller land mot lägsta gnllaude ränta 

Farmland till Salu» Köpare skall finna det fördelaktigt att ex­
aminera vår lista först. Skrif efter vidare upplysningar till

Hufvndkontor: Toronto.of the

until flve of the ciock in the 
noon in each polling dlvielon of 1 
Electoral Dietrlct a» may be eet a 
by the Returnlng Officer under 
provision» of the »ald Ordlnance.

The above mentioned Wrtt» 
Election are dlrected a» followe, 
namely;

To JAMES J. HEA8LIP. Eaqulre. 
of Alameda, Returnlng Officer for tbe 
Electoral Dlstrict of SOURIS, nomin­
ation» to be made at the Town Hall, 
Oxbow.

To TOM THATCHER ORIMMETT, 
Eaqulre. 
for tbe
NINOTON, nomination» to be made 
at the offlee of the Returnlng Officer, 1
Arcola.

To JAMES McMULLIN, Eaqulre. of 
Oihcer for the 
OOSOM1N. no-

utmårkt premie en barometer-ter-
r. • i 50 centare får man ett räkn n^s tal.mometer. Den som> v,II håll» $,g ; ^ prise| är $1<x> ^ -

med ea god eegelsk veckotidning j Skandi»ar.hka .V.vions kyrkan 
bör prenumerera 4 W.nmpeg week- j ..fhåller fredag afton den 9 maj vin

j sed v;inliga syaktion i kyrkan på
En ny rotnsk-lulkertk po,tor har hörnet *{. Elle" ”h,.LoK’"s! En 

, ... , , ..... . .massa saker, förfärdiga af kvinno-
af Minnesota konferensen blifvit | föreningarna utbjudas till den höj-st- 
sänd till Canada, för att värka bland i bjudande. Biljettprisen äro de 
landsmännen i Norra Alberta.

The

W. M. FISHER.of Maitajfer Alanuoba llraiuh
ly Free Press. SO AN BIN AVI AN HOTELL,

straxt invid C. P. R. Stationen, Winnipeg, »Man. 
Rwamle tillhan-lah Ila* rum orh Spisning för En d.-Uar per dag.
För inackordering bvvilja* n.ir-kildt pri-». Bästa Viner, Liköiér.Öl 
och Cigarrer. *amt iikia Sveunk 1‘tuiwli in-h Airack -»ervera-*.

liga och kaffe med tillbehör 
ras under kvällens lopp.

Eldsvådetillbud.Onsdag f.v. yppa­
de sig ett eldsvädetillhud A Mr John 
Jacksons gård å Jarvis str. Som el­
den upptäcktes i tid, inskränktes 
dess härjningar till det antjuda 
sommarköket.

I Mr J. Mattsons snickerifabrik 
utbröt i förrgår kväll vid Q-tide» eld. 
Den i öfre våningen litfgande glas­
fönsterfabriken samt »Mr Mattsons 
svarfvärkstad ramponerades nrftrt. 
»Mr Mattson står för närvarande 
uppe i en stor brådska, varande 
sysselsatt med inredningen af Mar- 
riaggos restaurant i Alexardra block, 
hvilken skall hlifva den finaste 
taurant i Västern, 
var ingenting försäkradt.

Ett ståtliiit hrlS/top firade* | tors­
dag* afton den 17 i Mr T. Knutson» 
ut«: vid Norwood belägna hem, då 
han* dotter Saiah *«mmanvigdee 
med Mr Ett 70-tal
voro inbjudna. Vigseln HrrUltadee 
af pastor Nil* Helrer och som t*nior 
ödh*mar*kMlkar fnngerare Mi«*e* 
Ellen Ö«t#»rgren och Elna Sehdn 
ssmt Mr John Anderson och Thoir 
Knutson. Brudparet fick mottaga 
mflnra och fina presenter och gvatu- 
lationatal hollo* 1 ma***. GÄiterra 
brrtto upp forst vid tretiden på mor 
gonen.

1 of Arcola. Returnlng Officer 
Electoral Dlstrict of CAN-tisdags atreste pastor Per Almgren 

med fru till Wetaskiwin, Alta., dflr 
de tillsvidare ämna bosätta sig. I>e 
komma från Svea. City, lowa, men 
pastor A. har förut varit anställd på 
missionsfåltet i Norra Dakota och 
år därför van vid nybyggarelifvet. 
En sjutton stycken farmare af pas­
tor Almgrens bekanta haYva köpt 

land i Alberta och ytterligare ett 
antal skall följa efter, om rap­
porterna utfalla tillfredsställande.

Häktad för hustrumord. Gustaf 
Mueller, mannen till den olyckliga 
kvinnan som natten till den 5 feb 
fanns liggande död på järnvägs spå1»- 
ret öfver Princess Street, har nu 
häktats, anklagad för att hafva 
mördat sia hustru m«d att hvast 
tillhygge i deras hem å 579 
Alexander str, samt under natten 
burit henne ned till jårnvågsöfver- 
gången 4 Princess Street och lagt 
den döda kroppen öfver spåret och 
där väntat tills våxelmaskinen kört 
öfver densamma. Polisen har hållit 

under observation hela ti-

O. SIMONSON, KAlUrmfletsre.Telefon 1

lij 0 11 11 11 ll 15c pr LbMooiHJinin, Returnmr 
Electoral Dietrlct of M 
minations to be made at the Councll 
Chambgr, Mooaomin.

To HEWSON OIB8ON. E»qui 
Whltewood. Returning Officer f 
Electoral Dietrlct of WHITEWOOD. 
nomination» to be made at the Town 
Hall. Whltewood.

To JOHN WALKER. Esqulre. of 
Officer for the 

GRENFELL, no-

HOSIre, of

Gustafson & Co. 325 Logan st
Telephone 294.

Orenfell. Returnlng 
Electoral1 Dietrlct of 
minations to be made at the Masonic 
Temple, GrenfelL

To GEORGE 
of Woleeley, Returnlng 
Electoral Dietrlct ét W 
mlnatlon» to be 
Hall, Woleeley.

To JAMES K. MILLER, Eaqulre. of 
Saltcoat», Returning' Officer for the 
Electoral Diatrict of SALTCOA115. 
nomination» to be made at the Agri- 
cultural Hall, Saltcoat».

To W. H. PARSONS, Eequire. of 
Torkton. Returning Officer for the 
Electoral Dietrlct of 
mination» to be made 
Hall, Yorkton.

To GEORGE THOMPSON. Eaqulre, 
of Indian Head, Returnlng Officer for 
the Electoral Diatrict of SOUTH 
()U’APPELLE. nomination» to be 
made at the Councll Chamber, Qu’Ap- 
pelle Station.

To THOMAS E. BAKER. Eaqulre.
lie, Returnlng Officer 

Diatrict of NORTH 
nommationa to be

NBRIDGE, nomlnatlona to be made at 
the Fire Hall. Lethbrid 

To DUNCAN J. CAM
The Exelsior Life Insurance roge.

dPBELL, Ea- ,
qulre, of Macleod, Returning Officer 1 ror vålft , opulälit och 1‘tisoi.Mhla 
for the Electoral Diatrict of MAC- Lifförsiikringspolictir hiiliVtiiid eder 
LEOD nomination» to be made at the tU, undertecknad för vilkvi elc. 
Town Hall. Macleod. D . ,,

To ALEXANDER McRAE, Eaqulre.! ■ UtlAna* hann- f>cli
ng Officer for the 1 Stadsegendnin inot låtr rilnia, diir lif 
f HIGH RIVER. f(",raäkiintfs^Hfiice finne».

BALFOUR. Eaqulre. 
Officer for the 

OLSELEY. no- 
made at Hurlburt a

res-
Af det brunna of Okotoka. Returni 

Electoral Dietrlct o; 
nomlnatlona 10 be made at Victoria 
Hall. Okotoka.

lo A. L. CAMERON, Eaqulre. of | 
y. Returnlng officer tor the 
ral Diatrict of EAST CAL-

A. HALLONQV1ST,

293 Ellen StSpecial agent,
WM MAKVEV. Krin. Mena*rr. 
Nal lni«l Ml., M*m St XiMr* |hi>nrGAUY, nomlnatlona to be made at the I 

Counni Chumbe 
To THOMAS 

of Calgary, Returning 
Electoral Dlstrict of 
GARY,
Wui t i*vu»c. caigary. « 

fo HOXVARD DOUGLAS, 
of Banft. Returning Officer 
Electoral Diatrict of BANFF. 
ationa lo be made at the Band Hall, j 
Canmore.

To HARRY A. HETHERINGTON,
Eaqulre, of Inniaiall, Returning officer 
for the Electoral Diatrict of INNIS- |
FAIL. nomlnatlona to be made at 1 
Archer a Hall, lnnlafail.

To HENRY M. TRIM B LE. Eaqulre, |U| D pTT FPQON 
of Lacombe. Returning Offic er for the I • ■ w— ■ t" * " ^1 ’
täectoral Diatrict of LACOMBE. nom- 
»natlona to be made at the Office of tne 
Returnlng Officer.

To HARVEY 
of Wetaskitvl 
tne Electoral
WIN, nomlnatlona to be made at Odd- I 
fellowa" Hall. Wetaskiwin.

WILLIAM H. SHEPPARD,
Eaqulre, of Strathcona. Returnlng 
Acer for the Electoral Dietrlct of 
STRATHCONA. nomlnatlona to be 
made at the Councll Chamber. Strath-

To WILLIAM HOHME, Eaqulre. of 
Fort Saskatchewan, Returnlng Officer 
for the Electoral Diatrict of VIC­
TORIA. nomlnatlona to be made at . 
the Town Hall, Fort Saskatchewan, j

To PHILIPPE ROY. Eaqulre, of THOUAM 11 JftllVMSV 
Edmonton, Returnlng Officer for the 11.
Elec toral Diatrict of EDMONTON. Barrlat^r, S<»IU*itor etv.
nom 1 nations to be made at the Coun- nnto|.. V()7 MdlitVIO Hl
cll Chamber. Edmonton. 0,1101 ' 1X001,1 »Ulliiyrv Dl

To H. V,’. McKENNET, Esqulre. of MA1N STR.
8t. Albert. Returnlng Officer for the _ _ .tlo
Electoral Diatrict of ST. ALBERT. V. ö. BOX 4Jö.
nomlnatlona to be made#at the place 
of bualness of the Returnlng Officer.
St. Albert.

Of which all persons are hereby re- 
qulred to take notlce and govern 
themeelvee accordingly.

/Yorkton, no- 
at Meredlth’* St F.

rr, Caigary.
B. BRÄDEN.

Officer
WEST CAL- 

nomlnatlon» to be made at the

per*'-ner Esqulre, j
AHä »Ing» Ved och 
Kolsorter tinnes på 
lager hos underteck 
n*d.
Lig»!* Friser.

Telef. 798.
Bo*t*d 9f> Dagmar st

Esqulre, 
for the 
nomtn-

Ofh
of Fort Qu A 
for the Elec .
QUAFPELLE. 
made at the Town Hall, Fort Qu Ap- 
pelle.

To DIXIK WATSON, Esqulre. of 
Regina. Returnlng Officer for the 
Electoral Dietrlct of SOUTH RE­
GINA. nomination» to be made at the; 
Court Houee. Regina.

To EDWARD CARS8, Esqulre, of 
Lumaden. Returning Officer for the 
Electoral Dietrlct of NORTH RE­
GINA. nomination* to be made at the 
Town Hall, Lumsden.

To WALTER TRAILL. Eaqulre, of 
Klnistino, Returnlng Officer for the 

al Dietrlct of KIN1STINO. no-

xppe.
toral

mannen
den, men «j företagit någon arreste­
ring förr ån nu, då den anser sig 
hafva tillräckliga bindande bevis Bref från allmrmhetcn.

'^err Rea*litAr af Canada.
Anhåll -• om plat* f^r nedau-*tAerde: 
Hnrvi »mig^antor kunna Mifva be­

handlade "T-a#»r re*»n gritnaar ibland till 
det nmiln*kliga. T *'f* h*r Uinin-*t»>ne 
varit. »rfarenh»ten med dem, -om H-h^ft 
*nl"inde m»d All mångar-n ’'I#»oian” 

hlr ett litet utdrag ur miu raeebeikrif

Som vi voro et‘ *äl'liap På fe-ntio *tyc 
kea.blefyo vi lofva-le -«år*kild g >d behand

neä«">ll.

för sin åtgärd.

fil. BARDAL
Kegrafnlni;» Byre.

■ Begrufhingar utföra* fermt och
till mcelerat pri*.

8 Hyrkusk verk, iakl. droskor.
■ Telefon 306.

i ■ Adr: cor. ROSS & NENA ST

Nils Heiuet, sedan juliPoster
1898 pastor vid Skandinaviska mis­
sionskyrkan härstädes, afreste i tis­
dags med familj till Minneapolis för 
att öfvertaga redaktions befattning­
en af den religiösa afaelningen 
vid Minueapolis Veckoblad. Vid 
söndagens gudstjänster höll han sin 
afskeispredikan och mycket folk 

närvarande, På måndags afto-

D. FARRIS, Esqulre, 
n. Returning 
Diatrict of

officer tor 
W'ETASK1-

Eléctor
mination» to be made at the Agrlcul- 
tural Hall. Kinletino.

To PAUL ASHBY, Eequire, of Bt.
Hv.d.,.„u» r.åirm„. in ^Ä^nom.nT
»et *,» motteg dei. ,lon, ^ made 0rinf, Store, Ba-

•amma 1 Liter>xx»l. ty • ter *om vi blefv.. toche
behandlade -k ille 1 g hel*t tro. att de To GRAHAM NEILSON, Esqulre. 
innehöll eu arre-teri geonler of prtnce Albert. Returnlng Officer for

När vi gingo omb..rd i l.lverp* el, höll the Electoral Dietrlct of PRINCB AL- 
man »om l>a»t på att ord» in gnäll* la«t- BERT. nomination» to be made at the 
rummet för p i-eager«, ne* b kvaraligh.v, court house, Prlnce Albert. 
ochd:tnel tnetufvad** vi att rr m mer To DONALD W. GARRISON, Ea- 
på våra bil>tter. ietiillet för Mi familjM-** QU‘re. of Saakatoon. Returning 
«om det heter i pemfletterna Kvinnor for tbe Electoral Dietrlct of 8 
o»h barn blefvo nel-tufvade a k tern t ■ TOON. nomination» to be made at the 
lastrummet rått öfver propellern och dir M“elc t°a a"
dånet rent af belöfvade dem Några arcr
teeter från feeil>efäder hjå’pte ej För- Elector&1' Diatrict of Mltcheli, nomln- 
»oäte deatt gå öfver »rlongd-icket för att aUona to ^ made at the Protestant 
*• om *ina närmas e. bleivod-hruUlt af- Separate Schoolhouee. Duck Lake. 
visade. Maten omK.rd var af uelaete To Wllfrld Latour. Esqulre. of Bat- 
beskaffenket. Hva • fftrmi Hag jags 1 s tleford. Returning Officer for the Elec- 
mån. kvinuor och barn up,. på d u-k 1 *i.ö toral Dlstrict of Battleford. nomlna- 
oeh rågs. Under vaecinstionen h« Ilusvi tlons to be made at the Queen’» Hotel 
i4 dåck under fyra timmar i köld ••cheoö Hall. Battleford.
yra, och följden Mef att »ång» in.yik»,- To JAMES ROBERT WTLSON, Es- 
deoch låkarehjålp kunleej å». Ett ar <lulre- of Mo°^ Jaw- ?et“r,nln5. 
barn dogo »edan af förkylning oéhaudr., Electoral DWrktjJ

MOOSE JAW, nomlnatlona to be made

blifvit val bvhaadlad, hgger feh* ho Maple Returnlng Officer for the
denna ångare» «up.ga och råa be*åuntng Electoral Dlstrict of MAPLE CREEK.

Dwesa anui.trkmngar kanna heetvrk i-| natlone to ^ made at Dtxon'» 
af andra m^dre-tande, #»ch d-t ur tt hof- 
pa» att bolaget vidtager nödvändiga re- 
former ombord bå *Ioiiian’ genas»

ERIK GUSTAFSON

To
I »f-

Skand. Advokat.
samlades i Missionskyrkan för-
Hngsmedlcmmar och vänner till

pastorn för att bringa sin afgående 
församlingslärare sin hyllning. Af 
ungdomsföreningen blef pastorn 
förärad en smakfull silfverpjäs, och

ASK A-
v<

{ Tel. 775% Esqulre, of 
Officer for the

Slakteri butikfrån enskilda personer smärre min- 
nesgåfvor, samt omkring $90 i kon- 

Man drack kaffe och speta- 1 min nyöppnade Slaklerinffiir A 
,331 LOQAN AVE-, nilr» Maln St. 
tillliamlitliAMf’# till ilngen» gällande 

| Ltitjnlit prigrr alla »Ing»
FÄRSKT KÖTT,
SALT KÖTT.
SVENSK KORF&
SYLTA.
PURE LARD,
GRÖNSAKER m. m. 

yj I afvaklaii |*å Innd-inånnens vår­
da oidies, tecknas,; ll..gtningi-fullt

tanter.
de och sjungo såager samt h<Mlo 
tal. hvilka andades den djupa sak- 

Pastor Heiner

JOHN A. REID. 
Clerk Ex ecu tive Councll. 

Dated at the Executlve Councll 
Chamber thls Thlrtleth day of April, 
1»0Z.nad man kände, 

har under de lem år han betjänat 
församlingen hår gjort sig uppriktig 
mfhållen af sina församlings med­
lemmar, och det var med djup sak­
nad och vemod, den talrika skaran 
tryckte hans och hans hustrus hän­
der till afsked å stationen då de i 
tisdags eftermiddag med Great 
Northern tåget afloro till Minneapo-

I
SKANDINAVISK LÄKARE <

O. STbPHENSON
Hall. Maple Creek.

CHARLES R. MITCHELL. E*qulre. 
of Medicine Hat. Returning O^cer for 
the Electoral Dlstrict of MEDICINE ■ 
HAT. nomination» to be • ade at th-; I 
Court House. Medicine HaL

To W. C. SIMM ONE. V. tafre, ^f 
Cardston. Returnlng Officer for the 
Electoral Dlstrict of 
nomination» to be made at the Vse- n- 
bly Hall. Cardeton.

To E N. HIGINBOTHAM, Esqtli-e. 
of Lethbrldge. Returnlng Officer for. 
the Electoral Dlstrict of LETH- i

Ko tor* id: 1—3e m .<—8 em.
RCH< st >63. Tel$phone UK.

O. NELSON,Fleming. Aw«a. rti.ib-.d, Mchray & Sharp
HRS. OTTILIA EONELL Adioknlfirinn.

»I»y- Juridiska ><-|i 
ministrativa Uppdrag 

I *11 M AIN ST.

v’;lis. J. THOMSON A 0. 71m I

Begrnfnlng» nr il
Mlin SI. KetrrprenRp.OU 11

svensk examinerad barnmorska, 
önskar blifva i håg k om men. Adress 
Campbell Block, Main Street 530, 
l trappa upp, rum n:r 11.

'529rtffr
”Canada** i sio sida ber att få 

tillönska herr pastorn "lycka till på 
tidningsmannabanan.
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